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
8-928-905-66-30.
17766 Сдается 2-к. кв-ра, новый дом, новая мебель, 
АГВ, состояние отличное, п. Ново-Азовка, ул. Евла-
хова. Оплата 15 т.р. + ком. платежи. Собственник. 
тел. 8-918-53-68-333.
18175 Сдам 1-к. кв-ру со всем необходимым, в цен-
тре, на длительный срок. тел. 8-928-139-70-15.
18174 Сдам посуточно кв-ру в центре, со в/у. тел. 
8-928-139-70-15.
18347 Сдается 2-к. кв-ра после ремонта, по ул. Со-
ветская, маг. «Яшма», рядом с университетом ШФ 
ЮРГТУ НПИ, 3-4 девочкам или семейной паре. Есть 
телев., холод., сплит-система, стир. машина и все 
необходимое. Без животных. Оплата 12 т.р. + ком. 
плат. тел. 8-928-16-102-16.
18630 Сдается 3-к. кв-ра, 2/5 эт., в центре города, по 
ул. Ленина - пр. Клименко, в отличном сост., полно-
стью укомплектована мебелью и быт. техникой, без 
маленьких детей. Оплата 30 т.р. + коммун. услуги. 
тел. 8-928-105-44-56.
18656 В центре города сдается отдельный домик 
для студентов или молодой семьи без детей. Газ, 
вода. Предоплата. тел. 8-960-466-73-89.

2066 Гостиница. Номера от 800 руб. сутки. 
Возможна почасовая, помесячная оплата. т. 
8-928-77-8888-5.

18706 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, оплата 7 т.р. + 
к/п. Предоплата за 2 мес. (1-й и последний). На дли-
тельный срок. тел. 8-908-514-89-48.
19693 В п. ХБК сдается 1-к. кв-ра, 41 кв.м, р-н рынка, 
2/9 эт., мебель вся, сплит-система, телевизор, стир. 
маш.-автомат, с/у совм. - кафель, все комн. - лами-
нат. На долгий срок. Ц. 8 т.р. + к/п. Собственник. тел. 
8-903-403-29-72.
19578 Сдается 1-к. кв-ра, пл. 18 кв.м, в п. Артем, ул. 
Калинина, полностью с мебелью, есть сплит и водо-
грейка. Предоплата 2 мес. Оплата 5 т.р. + свет, вода 
по счетчикам. тел. 8-919-872-95-97.
20314 Сдается на длительный срок 2-к. кв-ра, по ул. 
Хабарова (новый дом), сплит, встроен. кухня, быт. 
техника. Желательно молодой семье. Собственник. 
Ц. 7 т.р. + коммуналка. тел. 8-938-107-84-61, 8-961-
311-64-68, Наталья.
18872 Сдам 1-к. кв-ру в п. Артем. по ул. Калинина, 
недорого. Информация по тел. 8-928-161-03-40.
20333 Сдается 2-к. кв-ра в центре, ул. Садовая, 2/5 
эт., с хорошим ремонтом, балкон застеклен, сплит-
система, интернет, мебель - стенка, диван, кухня, 
холодильник, стир. машинка. Сдается на длитель-
ный срок семье, без животных. Оплата 10 т.р. + ком-
мун. услуги. Хозяйка. тел. 8-918-509-56-68.
16320 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Мечникова, р-н ул. 
Парковая. Частично мебель. Ц. 8000 р. + квитанции. 
тел. 8-951-512-09-76.
18949 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, на дли-
тельный срок. Евроремонт, мебель, техника, инди-
видуальное отопление. тел. 8-918-852-06-66.

18972 Аренда 1-комн. кв-ры, индивидуальное 
отопление, возле «Никопола», Соцгородок. тел. 
8-918-595-75-12.

20377  Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление до-
кументов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

20349 Сдаю 2-к. кв-ру улучшенной планировки, ул. 
Мечникова. тел. 8-905-425-68-18, 8-961-311-01-79.
20355 Сдается комната в частном доме, прожива-
ние с хозяйкой. тел. 8-938-132-58-20.
20359 Сдается 1-к. кв-ра в центре города (р-н стан-
ции «Скорой помощи»). тел. 8-989-717-54-24.
20367 Сниму дом на длительный срок, с последую-
щим выкупом, до 1 млн. руб. тел. 8-960-468-38-08.
20369 Сдается 1-к. кв-ра, пл. 42 кв.м, р-н ул. Петра-
шевского, п. Красина, с мебелью, сплит, санузел, 
ванная, новые: холодильник, стиральная машин-
ка, телевизор, интернет. тел. 8-928-180-91-73, 8-928-
101-33-80.
18895 Сдам кв-ру в центре города, 2-комн., после 
ремонта, ул. Советская. Ц. 12 т.р. + коммун. услуги. 
тел. 8-918-522-26-21.
18899 Сдаю 2-к. кв-ру в центре, с хорошим ремон-
том, пер. Комиссаровский и Шевченко, 1/5 эт., те-
плые полы, с мебелью, стир. машин., холодильник, 
сплит. тел. 8-918-521-50-06.
18911 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в центре города, 
со в/у. Есть диван, кресло-кровать, стенка, сплит-
система, телевизор, интернет, холодильник, стир. 
машинка. Собственник. тел. 8-960-460-68-37, 8-903-
43-76-290, Людмила Александровна, после 17 час.
18941 Центр, сдам 2-к. кв-ру со всеми удобствами, 
для семьи без детей, животных. тел. 8-928-624-22-
26, 8-961-420-02-90.
18918 Сдаю дом, р-н Пролетарского круга. Цена 
4000 руб. + к/у. тел. 8-961-294-65-22, после 18 час.
18919 Сдается 3-к. кв-ра в центре города, с мебе-
лью, техникой, на длительный срок. тел. 8-988-572-
62-96.
18920 Срочно сдается дом в центре города. тел. 
8-950-849-01-13.
18922 Сдаю жилье для одного человка, ост. «Швей-
ная фабрика «Глория Джинс». Оплата 3 т.р. + к/у. Хо-
зяйка. тел. 8-906-426-29-97.
18929 Сдаю 3-к. кв-ру с мебелью и быт. техникой, в 
р-не ост. «Машиносчетная», по адресу: ул. Татарки-
на, 16 кв. 29. тел. 8-928-622-79-17.
18926 Сдаю кв-ру и дом в г. Шахты, с мебелью, хо-
лодильник, телевизор, стир. машинка, интернет, со 
в/у, место для авто. Возможно также для организа-
ции, командировочных, рабочих, директоров или 
семьи. На любой срок, включая короткий. Все вари-
анты рассматриваются. Звоните. т. 8-918-521-30-03, 
8-961-318-57-02.
19809 Сдается комната в общежитии, со всеми 
условиями, после ремонта, в п. Артем, ул. Калини-
на. Для жизни все есть, телевизор, холодильник, ди-
ван, комод и т.д. Ц. 5 т.р. + коммуналка. тел. 8-988-
573-42-75, Аня.
18997 Сдается комната в 3-комнатной кв-ре, с хо-
зяином. Ц. 6 т.р. В р-не Дворца спорта. тел. 8-961-
295-16-72.
18999 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, р-н Шах-
тНИУИ, в хорошем сост., мебель, кровать 2-спал., ди-
ван, кресла, комод, телевизор, холодильник, сплит-
система, стир. машинка-автомат, м/п окна, балкон 
застеклен. Оплата + ком. платежи. тел. 8-952-573-
65-80. Собственник.
19748 Сдаю флигель из 2-х комнат, с мебелью, в до-
ме газ, коммуникации на улице, в одном дворе с хо-
зяевами. Одому или двум людям без детей. Центр, 
ул. Рабоче-Крестьянская, 160. Оплата 6 т.р. в мес. 
тел. 8-988-583-35-92. 
1350 Сдаю 2-к. ква-ру с мебелью на длительный 
срок в п. Каменоломни, пер. Садовый. Рядом ЦРБ, 
бассейн, рынок. В хорошем состоянии. Ц. 10000 
руб. + к/п. Тел. 8-950-849-44-96.
Бесплатно сдам кирпичный домик, расположен-
ный в п. Атюхта. В доме есть свет. Уч-к 20 сот. Сдам 
одинокому, не пьющему мужчине или молодой се-
мье. Есть частичная мебель. тел. 8-909-41-00-996.
19841 Сдается в центре (ул. Садовая) 2-к. крупнога-
баритная кв-ра (сталинка) в идеальном состоянии. 
Закрытый двор, индивид. отопление, укомплек-
тована мебелью и бытовой техникой. Обр. по тел. 
8-918-55-60-115.

19852 Сдам 3-к. кв-ру, пл. 100 кв.м, в центре, по ул. 
Ленина, 148, 3/5, с АГВ, мебелью и ремонтом. Ц. 30 
т.р. тел. 8-938-118-12-05, 8-938-106-58-25.
19884 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, 3 эт., ост. «Маши-
носчетная», ул. Татаркина, 23. На длительное время. 
Мебель частично. Ц. 5 т.р. + к/п. Предоплата за 2 ме-
сяца. Собственник. тел. 8-908-501-68-80, Виталий.
20413 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина с мебелью. Ц. 
8 т.р. + к/п. тел. 8-928-119-74-01.
20414 Сдается 2-к. кв-ра на длительный срок, для 
семейных, кв-ра с мебелью, чистая, аккуратная. 
Соцгородок. тел. 8-905-430-31-30, 25-51-07.
20429 Сдается посуточно кв-ра, бронирование, ин-
тернет, сплит. тел. 8-909-424-92-72.

20427 Сдается посутчно и по часам квартира в 
центре, сплит. тел. 8-928-195-12-53. 

20431 Сдается 1-к. кв-ра, меблированная, в п. Май-
ский, р-н «Квадрата». тел. 8-909-42-41-832.
19886 Сдается в самом центре города отдельная 
комната в кв-ре со в/у, уютная, теплая зимой, для 
2 девушек. Ц. 3500 р. + 300 р. к/п с человека. тел. 
8-908-512-61-34, 8-952-604-02-36.
19889 Сдам флигель во дворе для двух-трех дево-
чек. Центр. тел. 8-928-769-71-92.
19894 Сдается 1-к. кв-ра, 2/5 дома, в р-не ШахтНИ-
УИ, центр. Имеется мебель и быт. техника, интернет, 
балкон застеклен. тел. 8-918-504-91-54.
19896 Сдаю 1-к. кв-ру, центр, р-н шк. №2, пр. Поб. 
Революции, 2 эт., мебель частично, сплит-система, 
интернет, сост. хор. Ц. 8 т.р. + оплата по счетчикам 
эл. энергии, воды. тел. 8-989-612-19-46, 28-34-53, с 
9 до 20 час.
19895 Сдаю 2-к. кв-ру, Соцгородок, ул. Садовая/пр. 
Чернокозова, 3 эт., вся мебель, холодильник, ТВ, ин-
тернет, стир. машинка. Сост. хор., можно студент-
кам. Ц. 7 т.р. + к/п. тел. 8-989-612-19-46, 28-34-53, с 
9 до 20 час.

19897 Сниму кв-ру в центре, в р-не Соцгородка, 
Пролетарки, по ул. Парковая, ТТУ, швейной фа-
брики, п. Артем, с мебелью и без мебели. Рассмо-
трю все варианты. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 
28-34-53.

19901 Сдается 1-к. кв-ра, после ремонта, рядом 
остановка, базар, «Пятерочка» и еще много магази-
нов. Ц. 6 т.р. + к/п. тел. 8-909-495-43-36, 25-51-64, до 
22 час.
19920 Сдается флигель со в/у, в р-не автовокзала. С 
детьми прошу не звонить. тел. 8-951-515-47-49.
19021 Сдается дом, р-н собора, 64 кв.м, 4 комн., 
ванна, АГВ, есть мебель, холодильник, въезд для ав-
то. Ц. 10 т.р.  + к/п. тел. 8-928-629-29-00, 8-909-416-
88-63. АН «Роза Ветров».
19021 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ул. Фадеева, 3/4 
эт., мебель, холодильник, ТВ. Для рабочих, команди-
ровочных. Ц. 8 т.р. тел. 8-909-416-88-63, 8-928-629-
29-00. АН «Роза Ветров».
19008 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью, в п. Красина, 
4 эт. Цена 5 т.р. + к/п. тел. 8-906-418-82-80, в любое 
время.
19788 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, р-н «Ду-
бравы», евроремонт, быт. техника вся. Собственник. 
тел. 8-918-890-25-08, до 21 час.
19924 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, возле 
ДК Обувщиков, с мебелью и техникой. Семье. тел. 
8-918-574-07-89, 8-918-542-07-60.
19925 Сдается отдельный дом для девушек-
студенток, р-н собора, в/у. тел. 8-909-401-97-75.
19935 Сдается кв-ра в г. Ростов, 2-комн., с мебелью 
и быт. техникой, на длительный срок. тел. 8-905-450-
52-72.
19936 Сдается дом в центре, со всеми удобства-
ми, без хозяев. Только для девушек-студенток. тел. 
8-988-945-21-19.
19939 Сдам 2-к. кв-ру в п. Артем, вся мебель и быт. 
техника. Чистая, уютная. Ц. 7 т.р. + ком. платежи. АН 
«Арбат». тел. 8-929-816-57-14, 8-918-526-14-18.
19949 Сдам 3-к. кв-ру с мебелью, в р-не Терминала. 
Ц. 9000 руб. + коммуналка. тел. 8-928-129-25-78.
19950 Сдается для одной девушки (одна есть) по-
ловина дома из 2-х комнат и кухни, с удобствами. 
Отдельно от хозяев. В центре города. тел. 8-918-
851-57-99.
20444 Посуточно сдается 1-к. кв-ра, центр, все 
условия, ТВ, интернет, сплит-система, стиральная 
машинка и т.д. Предоставляю отчетные документы. 
Собственник. тел. 8-905-428-65-88.
20445 Срочно! Русская семья снимет на длитель-
ный срок дом или кв-ру в г. Шахты или п. Каме-
ноломни. Рассмотрим все варианты. Порядок и 
оплату гарантируем. Возможен выкуп жилья. тел. 
8-989-515-67-25.
14081 Сдаю в доме с хозяйкой комнату, можно две,  
для двоих. Недорого. Р-н кирпичного завода. тел. 
8-906-417-16-47.
1522 Сдам 1-к. кв-ру в п. Майский, частично с мебе-
лью, на долгий срок. тел. 8-928-165-02-98.
19791 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, р-н 
маг. «Шанс», сост. нормальное, без мебели и быт. 
техники (газовая печь есть), окна пластик., с/у со-
вмещен, интернет, кабельное, не угловая. Семье на 
длительный срок. тел. 8-909-417-53-81.
19791 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. Южная, р-н 
стационара, 3 эт., состояние хорошее, м/ч (диван 
и кухня), есть холодильник, отопление АГВ, с/у со-
вмещен, комнаты изолированные, окна пластик., 
есть лоджия. Семье на длительный срок. тел. 8-909-
417-53-81.
19948 Сдается 2-к. кв-ра в центре, вся мебель и бы-
товая техника. Ц. 11 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-
625-23-90.
19947 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, 3 эт., ост. «Ма-
шиносчетная», вся мебель и быт. техника. Ц. 6 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-928-625-23-90.
1526 Сдается в центре (р-н школы №2) 3-к. кв-ра, 
мебель, бытовая техника полностью. Ц. 10 000 р. + 
к/п.  тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.

19951 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, посуточно. В кв-
ре есть все. тел. 8-928-625-23-90.
1526 Сдается в центр жилой дом, все удобства, ме-
бель, бытовая техника. Ц. 10 000 р. + к/п. АН «Квар-
тал». тел. 8-928-100-54-04.
1526 Сдается в п. Артем 1-к. кв-ра с мебелью и бы-
товой техникой, состояние жилое. Ц. 5500 р. + к/п. 
тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1526 Сдается в центре 3-к. кв-ра, 4/5, в отличном 
состоянии (после ремонта), мебель частично, быто-
вая техника. Ц. 12000 р. + к/п. тел. 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
19955 Сдается 2-к. кв-ра улучш. планир., со в/у, 
2/9 эт. кирпич. дома, в р-не маг. «Дубрава», комна-
ты изолир., с мебелью полностью. Хорошее состоя-
ние. тел. 8-903-463-00-83.
20468 Сдается 1-к. кв-ра, центр (Горняк), 2/5 эт., се-
редина кирпичного дома, отопление ТЭЦ. Имеется 
необходимая мебель и быт. техника. Ц. 10000 руб. + 
к/у. тел. 8-951-833-80-17.
20468 Сдается 1-к. кв-ра, 34 кв.м, п. ХБК, ул. Тек-
стильная, 3/3 эт. нового кирпич. дома, кухня 8 кв.м, 
м/п окна, АГВ, новые батареи, с/у совмещен, есть 
балкон. Ц. 10000 руб. + к/услуги. Татьяна, тел. 8-928-
142-87-78.
19957 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-928-120-88-63, 8-904-442-09-42.
19957 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. 
Пролетарская, недалеко от больницы, после кос-
метического ремонта, отопление централизован-
ное, 2/2 эт., газ. колонка, холодильник, ТВ, диван, 
кресло-кровать, шкаф, стол, стулья, стиральная ма-
шинка обычная. Цена 7 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-
97, 8-908-191-34-59.
19957 Сдается 2-к. кв-ра в центре г. Шахты, есть 
все необходимое для проживания, кроме стираль-
ной машинки, сост. хорошее. Семье, студентам, ко-
мандировочным. Ц. 8 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63, 
8-904-442-09-42.
19957 Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная, сост. жилое, 
АОГВ, ул. Достоевского, новые дома. Ц. 5 т.р. + к/п. 
тел. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.
19957 Сдается 2-к. кв-ра, п. Красина, ул. Азовская, 
р-н Кадетского корпуса, 4/5 эт., отопление центра-
лизованное, сост. обычное, окна обычные. Шкафы, 
прихожая, стол, стулья. Можно привезти холодиль-
ник и кресло-кровать. Горячая вода - эл. водона-
грев. бак. Ц. 4 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63, 8-904-
442-09-42.
19984 Собственник сдает 1-к. кв-ру в центре. тел. 
8-918-582-98-64.
19991 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., общ. пл. 34 
кв.м, с мебелью, с/у раздельный, кв-ра чистая, свет-
лая, уютная. Цена 5000 руб. + коммун. услуги. тел. 
8-919-872-05-35.
19991 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., не угловая, 
есть вся необходимая мебель, бытовая техника, м/п 
окна и балкон, с/у разд., сост. хорошее. Р-н рынка. 
Ц. 8000 руб. + к/у. тел. 8-988-562-95-67.
20478 Сдаю 2-к. кв-ру в центре, со в/у и с мебелью, 
1 эт., напротив ШТИБО, с хорошим ремонтом. Ц. 10 
т.р. + коммуналка. тел. 8-928-902-68-83.
20002 Срочно! Сдается кв-ра в самом центре горо-
да. Косметич. ремонт, с мебелью и возможно без 
мебели. Желательно на длительный срок, на 1 мес. 
не сдается. Цена: звоните, договоримся + счетчики, 
без отопления. Все вопросы по тел. 8-918-587-87-
47, 8-950-865-20-24. Собственник.
20002 Сдается 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-к. 
студию), в центре города, по пр. Победы Револю-
ции, р-н 2-й школы. Евроремонт, бытовая техника, 
спутник. ТВ и т.д. Желательно на длительный срок, 
без домашних животных, на 1 мес. не сдается. Цена: 
звоните, договоримся. тел. 8-918-587-87-47, 8-950-
865-20-24.

ЗНАКОМСТВА
16363 Познакомлюсь с умной девушкой 22-37 лет. 
Не склонной к полноте. Умная (к примеру: препода-
вательница в вузе). О себе: красивейший мужчина, 
32 года. Работаю. Звоню только после общения по 
СМС. тел. 8-988-940-434-8.
18799 Познакомлюсь с женщиной для приятных 
встреч. тел. 8-961-405-76-46.
20354 Ищу спутницу жизни 50-58 лет. Рост, вес, з/п, 
пенсия, внешность ее должны быть в пределах зо-
лотой середины. Проживаю с матушкой в 2-комн. 
кв-ре, комнаты изолир., преобретенной в ипоте-
ку. Мои характеристики: 168/72/56, норм. мужчина, 
имею авто. тел. 8-928-100-68-17.
20362 Познакомлюсь с обоятельной и привлека-
тельной девушкой для общения за материальную 
поддержку. тел. 8-919-890-04-64.
19024 Симпатичный парень, 22 года, познакомится 
для серьезных отношений с порядочной девушкой 
от 22 до 27 лет. тел. 8-938-127-99-04.

МЕНЯЮ
18854 Земельный участок в центре, 4 сот., в соб-
ственности, меняю на кв-ру. На уч-ке дом, газ, во-
да, эл., хорошие подъездные пути, центр. рынок в 
шаговой доступности. Или продаю. Ц. 1,8 млн.р. тел. 
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
Акита. Документы РКФ, привиты по возрасту, клей-
мо. Ц. 10 т.р. тел. 8-909-418-38-30, 8-909-424-58-86. 
1350 Отдам щенков заботливым хозяевам. Дворня-
ги, в еде неприхотливы, уже охраняют свое место. 
Могу привезти. тел. 8-928-966-57-65.
19872 Продаются щенки породы питбультерьер, 
возраст 2 мес. Добрые, ласковые, окрас черный, 
рыжий. Хорошо развитые. Недорого. тел. 8-903-
472-97-11, 8-905-426-11-79.
20422 Продаются щенки немецкой овчарки и котя-
та невской маскарадной. тел. 8-950-866-69-65.
19926 Продается щенок чихуа-хуа, мальчик. Недо-
рого. тел. 8-918-563-15-57.
Отдам в добрые руки щенков двортерьера. тел. 
8-909-405-82-01.
19017 Продается домашняя птица: куры, утки, утя-
та. тел. 8-928-760-59-10.
Отдам в хорошие руки котят, мальчика и девочку. К 
лотку приучены. тел. 8-960-453-11-80.

11711 Услуги ас-
сенизатора ЗИЛ (6 
куб.). Откачка слив-
ных ям, подвалов, 
канализаций, ав-
томоек, септиков, 
жидких бытовых 
отходов и т.д. Бы-
стро! Качественно! 
Недорого. т. 8-928-142-15-11, 8-918-539-06-51.

Объявления, реклама 27К Вашим услугам
№ 29, 19/07/2017

Ул. Советская, 93 
(напротив Собора) 

8-928-171-60-99, 8-951-498-00-33

У С

Гарантия качества 
на все виды работ.

1530. Реклама

ПРОИЗВОДСТВО И 
УСТАНОВКА ПАМЯТНИКОВ 

Гранит, мрамор,
лит.камень. Оградки,венки.



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ

17187 Материнский капитал на приобретение 
жилья. Низкая комиссия. Оформление займа 
за 1 день без подтверждения дохода. Рабо-
таем по всей Ростовской области. тел. 8-928-
136-46-83, ул. Шевченко, 74, оф. 1. Юридиче-
ская фирма «Правозащита».

16528 Продаются объекты недвижимости под 
материнский капитал от 80 т.р. Рассмотрение за-
явки - 1 день, выдача займа сразу. тел. 8-918-569-
00-25.

19557 Соцгородок. Продается кв-ра гостиничного 
типа, 3/5 эт. дома, общ. пл. 17 кв.м, жил. пл. 11 кв.м, 
с/у, кладовая, коридор. тел. 8-918-577-14-22.
19856 Срочно продается комната 18 кв.м в бывшем 
общежитии ХБК. Цена 570 т.р. тел. 8-906-452-14-45, 
Елена.
19785 В г. Красный Сулин! 1-к. кв-ра, ГРЭС, 4/9 до-
ма, пл. 30 кв.м, своя кухня, туалет, коридор, в жилом 
сост. Можно под матер. капитал. Полное сопрово-
ждение сделки под ключ бесплатно. Ц. 350 т.р. тел. 
8-961-320-60-74.
19014 Продаются 2 комнаты в ком. кв-ре, жилая 
пл. 28 кв.м, в/п 3,45 м, без ремонта, 1 сосед, свои 
с/у и кладовка, комн. изолир. Ц. 1,1 млн.р., торг. тел. 
8-966-20-63-013. Хозяйка.
19791 Срочно! Куплю комнату в общежитии в п. 
ХБК, п. Артем и т.д. Рассмотрю все предложения 
(без ремонта, любой этаж). Ценовая категория до 
400 т.р. Наличный расчет (не ипотека, не материн-
ский капитал). тел. 8-909-417-53-81.
20475 Срочная продажа! Коттедж в п. Синегорский, 
пл. 30 кв.м, 2  комнаты, вода во дворе, печное отопле-
ние, газ по меже. Ц. 160 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
20475 Срочная продажа! Коттедж в п. Гуково, пл. 35 
кв.м, 1 комн. + кухня, в/п 2,80 м, печное отопление, 
в/п 3 м. Ц. 130 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
20475 Срочная продажа! 3-к. кв-ра в Красносулин-
ском р-не, пл. 45 кв.м, кухня 10 кв.м, печное отопле-
ние, 2/2 эт. кирп. дома, балкон. Ц. 200 т.р. с оформле-
нием док-ов. тел. 8-906-183-42-48. АН.
20475 Дом под материнский капитал, пл. 45 кв.м, 4 
комн., вода в доме, ванна, летн. кухня, гараж. Земли 
8 сот. Ц. 250 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.

1-КОМНАТНЫЕ
17212 В центре города 1-к. кв-ра барачного типа, 
пл. 13 кв.м, состояние хорошее, м/п окно, сплит, 
отопление центральное, с/у совмещен. Есть при-
усадебный участок с молодым плодоносящим са-
дом. Цена 700 т.р., торг. Обр. по тел. 8-962-874-25-
35, Валентина.
15988 1-к. кв-ра, ул. Володарского, 15 мин. ходьбы 
до пл. Ленина, 3/3 эт. нового кирп. дома, пл. 33/17/9 
кв.м, хороший ремонт, встроен. кухня, с/у совм. 
(плитка), балкон застеклен м/п, инд. отопление, не 
угловая, интернет. Собственник. Ц. 1700 т.р. Торг 
при осмотре. тел. 8-918-582-82-58.
18291 1-к. кв-ра, 1/5 кирп. дома, 35 кв.м, по пер. 
Енисейский, р-н фабрики «Глория Джинс», сост. жи-
лое, пластик. окна, балкон пластик., с/у совм., ря-
дом м-н «Пятерочка», остановка, напротив дома 
дет. площадка. Торг. тел. 8-918-571-95-98.
19402 1-к. кв-ра по ул. Маяковского, 26, 2/4 эт., 
с/у совм., состояние - требует ремонта, м/п окна. 
Ц. 1,2 млн.р. Собственник. тел. 8-938-100-45-94.
18338 В п. Каменоломни 1-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, имеется 2 боль-
шие кладовые, с/у разд., индивидуальное отопле-
ние, балкон застеклен, имеется подвал. Рядом на-
ходится кирпичный гараж пл. 33 кв.м. Собственник. 
Цена договор., при осмотре. тел. 8-928-906-33-81.
19452 1-к. кв-ра, 29,6 кв.м, пер. Енисейский, 24, р-н 
швейной фабрики, 1/5 эт. дома, год назад ремонт, 
сантехника, окна, бойлер, натяжные потолки, по-
лы, встроенная кухня. Все новое. Отопление цен-
трализ. Заходи и живи. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-928-
611-28-59.
16532 1-к. кв-ра в центре, ул. Державина, 4-й эт., с 
ремонтом, с мебелью, с интернетом. В п. Красина. 
Дорого. тел. 8-928-766-96-95.
18647 1-к. кв-ра в п. Майский, по бульвару Аллей-
ный, 1/5 эт., кв-ра после ремонта, пластик. окна, на-
тяжные потолки, дорогая декоративная штукатур-
ка, новые мойка, смесители, встроен. белый шкаф, 
новые кафель, сантехника, двери, газ. колонка. Ц. 
980 т.р. тел. 8-928-136-46-85.
19562 1-к. кв-ра, 3/5 эт., п. ХБК. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 
8-928-106-17-17.
18746 Срочно, 1-к. кв-ра, 20 лет РККА, 3 эт., пл. 40,3 
кв.м, с/у совм., м/п окна. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-918-
511-70-72.
19694 1-к. кв-ра в п. Артем, 3/3, 42 кв.м + 6 кв.м лод-
жия жилая, ремонт 2017 г., ванна - плитка, кухня, ко-
ридор, лоджия - пол плитка, сантехника, быт. техн., 
все новое, все окна рулонные, жалюзи. Сост. захо-
ди и живи. Ц. 1500 т.р., торг при осмотре. тел. 8-951-
527-20-26.
19590 1-к. кв-ра, 1/5 эт. дома в п. ХБК, общ. пл. 30,06 
кв.м, с/у совм. В доме сделан кап. ремонт, новая сан-
техника, пластик. окна, стоят решетки, рядом шко-
ла, садик, «Пятерочка». Строят собор. Ц. 1100 т.р. 
тел. 8-928-133-78-08.

19591 1-к. кв-ра, 34,1 кв.м, 5/5. Ц. 1200 т.р., торг, 
возможен обмен на авто + доплата. тел. 8-938-
118-76-85, Александр.

18875 1-к. кв-ра с ремонтом, 4/5, 32 кв.м, встроен-
ная мебель, сплит, интернет и ТВ, мкр-н Горняк, ря-
дом с город. парком. Ц. 1500 т.р. Собственник. тел. 
8-918-55-60-155, 8-928-607-94-60.

18948 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, по ул. Рази-
на, р-н Соцгородка, 22 кв.м + 7 кв.м лоджия, в/у в кв-
ре, 4-й эт. Ц. 860 т.р. тел. 8-903-400-71-45.
18956 Собственник! 1-к. кв-ра, 2/4 эт., в п. Артем, р-н 
лицея №26, 30/16/6 кв.м, небольшой торг при осмо-
тре. Без посредников. тел. 8-938-16-16-849.
20374 1-к. кв-ра в центре. Без посредников. Под-
робности по тел. 8-925-158-80-22, Александр.

20348 1-к. кв-ра, пл. 30,1 кв.м, в р-не главного Со-
бора и Грушевского моста, после ремонта от А до 
Я. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-938-148-23-43, в любое вре-
мя до 21 час.

18770 1-к. кв-ра пл. 19 кв.м, п. ХБК, 3/5 эт., не угло-
вая, вода, туалет, в хорошем, жилом сост. Ц. 620 т.р. 
тел. 8-951-497-80-24.
18898 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, 3/9 эт., общ. пл. 
36,6 кв.м, с балконом, в середине дома, м/п окна. 
Или меняю на 1-2-к. кв-ру в центре + доплата. Ц. 950 
т.р. Собственник. тел. 8-918-521-50-06.
18925 Срочно! 1-к. кв-ра, 3/3 эт. панельного дома, 
33/17/7 кв.м, отопление ТЭЦ, ремонт, замена всего. 
Рядом 4 магазина, аптека, больница, д/сад, в п. Кра-
сина, р-н клуба. тел. 8-918-556-83-42.
18932 1-к. кв-ра по ул. Разина, пл. 30 кв.м, 3/5 эт., 
сост. жилое. Ц. 1400 т.р., торг при осмотре. Соб-
ственник. тел. 8-919-876-36-36.
19745 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. Артем (Но-
вый поселок), 45 кв.м, 3/3 эт. Собственник. тел. 
8-918-570-89-56.
20398 1-к. кв-ра, 2/5 эт., в п. Машзавод, 32,6/17,2/7,6 
кв.м, санузел раздельный, отопление центральное, 
счетчики, кондиционер. Ц. 880 т.р., торг. Собствен-
ник. тел. 8-950-848-52-61.
20389 1-к. кв-ра по пер. Донской, 59 (угол с ул. Ле-
нина), пл. 33,3 кв.м, кухня 7 кв.м, 3/3 эт., угловая, 
есть балкон,АГВ, пластик. окна, совместный с/у. 
Дом новый, есть интернет, свежий ремонт, в хоро-
шем сост., частично мебель. Собственник. Ц. 1500 
т.р. Возможен торг. тел. 8-918-599-20-73. Галина.
19806 1-к. кв-ра, пл. 28,9 кв.м, 2/2 эт., окна пластик., 
индивид. отопление, горячая вода - колонка, сану-
зел совмещен, кв-ра в собственности. тел. 8-906-
452-49-32.
18992 Кв-ра в г. Сочи, 40 кв.м, стройвариант, 1-й эт. 
- высокий, р-н пансионата «Светлана» Верхняя Лы-
сая Гора. Или меняю на жилье: г. Ростов, Новочер-
касск, Шахты. Подробности по тел. 8-989-715-01-66, 
8-978-021-21-70.
18991 1-к. кв-ра, ул. Парковая, в/у, санузел совмещен, 
4/5 эт., после ремонта, пл. 30 кв.м, кухня 6 кв.м. Под-
робности по тел. 8-989-715-01-66, 8-978-021-21-70.
18985 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, общ. пл. 18,2 
кв.м, жил. пл. 12 кв.м, кухня-прихожая 3 кв.м, туалет, 
душ - совмещен, евроокно, евродверь, мойка, в кв-
ре водогрейка. Ц. 850 т.р., уместен торг. тел. 8-908-
178-43-97. 
1350 Срочно! По ул. Парковая, 5/5 эт., (р-н почты) 
не угловая, состояние жилое, м/п окна и балкон, но-
вые водопроводные трубы, сплит-система. Ц. 1 млн. 
р. тел. 8-906-423-08-74, Елизавета. 
1350 1-к. кв-ра, 36,6 кв.м, 5/5 эт., центр города (ул. 
Ленина - пр. Клименко). Установлены м/п окна, бал-
кон. Сплит-система. Состояние «4+». Ц. 1650 т.р. тел. 
8-988-539-53-30, Дмитрий.
1350 Срочно! 1-к. кв-ра, 32 кв.м, 4/4, состояние жи-
лое, МПО. П. Артём. Ц. 750000 р. Без посредников! 
тел. 8-906-180-81-08.
1350 Срочно продам 1-к. кв-ру улучшенной плани-
ровки, в/п 3,5 м, 36/22/9 кв.м, новый дом, АГВ, Про-
летарский р-н, хорошее состояние. Без посредни-
ков! Ц. 1350000 р. тел. 8-928-139-22-55.
19819 1-к. кв-ра, собственник, в п. Артем, ост. «По-
ликлиника», 1/4 эт. кирпич. дома, стеклопакет, ла-
минат, линолеум, новые двери. Все в шаговой до-
ступности. тел. 8-960-468-15-40.

19821 Срочно! 1-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», пл. 13 кв.м. Остается вся мебель. За-
ходи и живи. Торг. тел. 8-928-105-08-15.

1349 1-к. кв-ра улучшенной планировки в р-не ул. 
Хабарова, 1/5 эт., пл. 38,5/11/17 кв.м, не угловая, 
планировка: «бабочка». Лоджия 4 кв.м, застеклен-
ная. Развитая инфраструктура. Ц. 1100 т.р., Наталья. 
тел. 8 908-180-35-85.

19756 1-к. кв-ра, в р-не детской поликлиники, 
ост. «Н. Машиносчетная», 3/5 эт. дома, не угло-
вая, в кв-ре сделан хор. ремонт, после ремонта 
никто не жил. Ц. 1650 т.р. тел. 8-989-70-33-222. 
Собственник.

20406 1-к. кв-ра улучш. планировки в центре горо-
да, пересечение ул. Советская - пр. Клименко. Соб-
ственник. Торг. тел. 8-908-181-87-89.
19760 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 32 кв.м, 4 эт., хор. ре-
монт, мпо, балкон застеклен, газовая плита и газ. 
колонка. Рядом детсад, школа, тихое зеленое ме-
сто, во дворе большая детская площадка. Ц. 1000 
т.р. тел. 8-961-270-23-50.
19760 1-к. кв-ра в центре, мкрн. Горняк, рядом с 
парком. Пл. 31 кв.м, отл. ремонт, газ. плита и газ. ко-
лонка. Рядом Дворец культуры, тихо и зелено. Ц. 
1500 т.р. тел. 8-961-270-23-50.
19760 Срочно! 1-к. кв-ра в центре, 4/5. Ц. 1340 т.р. 
тел. 8-928-106-70-97.
19760 1-к. кв-ра в п. Артем, пл. 42 кв.м, 3/3, большая 
лоджия, сост. жилое. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-964-79-32.
19865 1-к. кв-ра в ст. Мелиховская, 30 кв.м, 1 эт., 
индивид. отопление, новые стеклопакеты, радом 
школа, больница. Цена 550 т.р. тел. 8-928-176-35-95, 
Александр.
19887 Срочно, 1-к. кв-ра, в центре п. Каменоломни, 
пл. 28 кв.м, кухня 11 кв.м, с/у совмещен, в/п 2,8 м. 
Ц. 990 т.р. Собственник. Подробности по тел. 8-928-
145-84-70.
5066 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., пл. 18 кв.м, бывш. об-
щежитие, туалет, душ, мойка, евроокно, евродверь, 
кафель, ламинат. Рядом рынок, школа. Собствен-
ник. тел. 8-928-193-20-78.

5068 1-к. кв.ра в п. Машзавод, 2/5 эт., новые окна и 
водогрейка, балкон. Собственник. Ц. 680 т.р., торг. 
Варианты по тел. 8-903-404-27-60.
20437 1-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, пл. 32/17/7 кв.м, 
3/5 эт. дома. Ц. договорная. тел. 8-905-451-38-73.
20436 1-к. кв-ра, 3/3 эт. нового дома в п. Петровка, 
сост. хор., индивид. отопление АГВ, вода постоян-
но, рядом остановка, магазины, школа, низкие ком. 
плат. Цена 1100 т.р., небольшой торг. тел. 8-918-508-
47-56.
20436 1-к. кв-ра в ценре города, напротив инсти-
ута ШТИБО (ДГТУ) по ул. Шевченко, сост. хор., ото-
пление индивид. АОГВ, м/п окна, свежий ремонт. Ц. 
1900 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
19939 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/5 нового кирп. дома, 
33 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у совм., есть балкон, сост. жи-
лое. Ц. 1 млн.р. тел. 8-909-401-98-61. АН «Арбат».
20447 1-к. кв-ра в центре города, общ.пл. 30,6 кв.м, 
3/5 эт. дома, окна, балкон - пластик. Ц. 1450 т.р. тел. 
8-903-431-73-49.
19009 1-к. кв-ра, 5/5, центр, с ремонтом, студия, не 
угловая, р-н рынка. тел. 8-928-120-00-65.
19023 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. Новоазовка, 
пл. 41 кв.м, 3/3 дома, везде пластик, сплит, лоджия 
6 м, с мебелью, все новое. Собственник. Посредни-
кам не беспокоить. тел. 8-909-400-31-34.
19791 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК, в отличном сост., 
общ. пл. 36 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у совмещен (сантех-
ника в отличном сост.), окна пластик., решетки, пол 
- линолеум, новые двери, гардеробная. Состояние 
- заходи и живи. Ипотека подходит. АН «Новосел», 
тел. 8-909-417-53-81.
19791 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н гипермар-
кета «Магнит», 2 эт., сост. хорошее, окна пластик., 
лоджия, общ. пл. 33 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у совмещен 
(сантехника новая), пол - линолеум. Документы го-
товы. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
19791 Срочно! 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. 
ХБК, пл. 37 кв.м, кухня 10 кв.м, отопление АГВ, сост. 
отличное (евро), окна пластик., натяжные потолки, 
ламинат, новая сантехника, с/у совмещен. Остает-
ся частично мебель. Торг. АН «Новосел», тел. 8-909-
417-53-81.
1526 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/5, не угловая, пл. 
31,5/18/6, состояние хорошее. Ц. 950 000 р. Тел. 25-
59-01, 8-918-569-86-04.
1526 1-к. кв-ра в п. Артем (район «Олимпийский»), в 
новом доме, 3 эт., пл. 38/20/9, не угловая, АОГВ, с/у 
совмещен - плитка, сплит, входная дверь металли-
ческая. Тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1526 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 30/16/6, состояние обыч-
ное, с/у совмещен. Ц. 980 000 р. Тел.25-59-01, 8-928-
604-61-99.
19952 1-к. кв-ра улучш. планировки, п. Красина, 
р-н кадет. корпуса, 3/5 дома, не угловая, кухня 8 
кв.м, с/у разд., длинная лоджия с выходом из кух-
ни и комнаты. Чистая, уютная. Ц. 1050 т.р., торг. тел. 
8-903-403-34-77.
19955 1-к. кв-ра, со в/у, 2/5 эт. кирпичного дома в 
п. Майский, м/п окна, балкон застеклен. тел. 8-903-
463-00-83.
19968 1-к. кв-ра в р-не Города Будущего, пл. 38 
кв.м, кухня 9 кв.м, 3/5 эт., хор. ремонт, с мебелью, 
с/у совм., балкон застеклен. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-
625-59-72.
19968 1-к. кв-ра, в центре, возле «Пласта», пл. 35 
кв.м, 5/5 эт., с ремонтом и мебелью, кондиционер, 
балкон застеклен, с/у совм., кв-ра теплая и уютная. 
Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-625-59-72.
20468 1-к. кв-ра, 42 кв.м, п. Артем, р-н гинекологии, 
2/3 эт. кирп. дома, кухня 9 кв.м, дом газифицирован, 
для кв-ры готов проект, требуется ремонт. Ц. 750 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
20468 1-к. кв-ра, 30 кв.м, Парковая, 4/5 эт., середи-
на кирп. дома, м/п окна и балкон, входная желез. 
дверь, счетчики на все. Ц. 1200 т.р. тел. 8-951-833-
80-17.
20468 1-к. кв-ра, 33 кв.м, п. Красина, р-н кадет. кор-
пуса, 1/5 эт. панельного дома, кухня 8 кв.м, с/у разд., 
лоджия, ТЭЦ, новые счетчики на все. Ц. 880 т.р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
20468 1-к. кв-ра, 34 кв.м, п. ХБК, 3/3 эт. нового кирп. 
дома, кухня 8 кв.м, м/п окна, АГВ, новые батареи, с/у 
совм., есть балкон. Продажа с мебелью и быт. техн. 
Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
20468 1-к. кв-ра, 32 кв.м, центр, мкрн. Горняк, 5/5 эт. 
кирп. дома, м/п окна и балкон, с/у совм., ТЭЦ, заме-
нены все стояки, счетчики на свет, газ, воду новые. 
Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
20468 1-к. кв-ра, 31 кв.м, ул. Рылеева, 4/5 эт., сере-
дина кирп. дома, кухня 8 кв.м, м/п окна и балкон, 
есть кладовка, сплит-система, домофон. Ц. 1300 т.р. 
тел. 8-951-833-80-17.
1531 1-к. кв-ра, центр, 1/5 эт., пл. 30,2/16,9/6 кв.м, 
м/п окна с решетками, линолеум, ТЭЦ, с/у совме-
щенный, мебель, кабельное ТВ. Подходит под ком-
мерцию. Ц. 1 400 000 руб. тел. 8-961-323-03-01. Фо-
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
т.к. в доме есть насос, новый современный лифт. 
тел. 8-928-138-59-02.
18650 2-к. кв-ра в п. ХБК, крупногабаритная, в быв-
шем общ., приватизированная, новая канализация, 
водопровод (пластик), ванная, туалет, хорошая при-
хожая, кладовая, окна металлопластик., хороший 
р-н. Можно под мат. капитал + доплата. Собствен-
ник. Цена при осмотре. тел. 8-903-488-16-83.
18655 В п. Майский 2-к. кв-ра, комнаты изолир., 
отопление индивидуальное, 1 эт., на окнах решет-
ки. Остается вся мебель, кондиционер, стир. маши-
на. Рядом дет. сад, школа, «Пятерочка». тел. 8-904-
501-06-58.
19526 2-к. кв-ра в п. Майский, 1 эт., ж/д, пластик. 
окна, в/п 3 м, встроен. кухня, новые межкомнатные 
двери, индивид. отопление, общ. пл. 48 кв.м. тел. 
8-914-261-59-92.
19415 Собственник! 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 3/5 эт., 
пл. 44,1 кв.м, сост. жилое, с/у разд., м/п окна, сплит, 
все коммуникации новые. Рядом рынок, д/сад, шко-
ла. Ц. 1550 т.р. Возможна продажа с гаражом. т. 
8-919-878-43-43.
18717 2-к. кв-ра по пр. Чернокозова, напротив ка-
фе «Шафран», 3/3 эт., пл. 45/28/6 кв.м, сост. жилое, 
подвал, интернет. Ц. 1550 т.р., торг при осмотре. 
Собственник. тел. 8-988-940-96-64.
19673 Срочно! Собственник! В п. Артем, ост. «Город-
ские», 2-к. кв-ра, 1/2 эт. кирпич. дома, пл. 46 кв.м, не 
угловая, ТЭЦ, газ. колонка, новые полы, потолки, 
трубы, мпо, комнаты изолир., с/у разд., есть подвал. 
Рядом СК «Артемовец», д/сад. Ц. 1320 т.р. Торг. тел. 
8-909-421-73-06. 
18752 2-к. кв-ра, ул. Маяковского, 96. 3/4, средний 
подъезд, комн. изолир., с/у совм., тихий двор, во-
да постоянно. Собственник. Состояние обычное. Ц. 
1,45 млн.р. тел. 8-928-117-77-74, 8-928-901-55-45.
18786 2-к. кв-ра, 50 кв.м, с земельным уч-м 9-10 
сот., в доме на 4 хозяина, в р-не п. ХБК, напротив шк. 
№20. Имеется индивид. отопление, ванна, подвал, 
слив, во дворе кирп. кухня, виноградник, фрукто-
вые деревья. тел. 8-928-192-39-00.
18827 2-к. кв-ра по ул. Разина, р-н Соцгородка, жил. 
пл. 40 кв.м, 2/5 эт. кирпичного дома, угловая, сантех-
ника новая, ровные батареи, новая вход. дверь. Ц. 
1550 т.р., торг при осмотре. Собственник. тел. 8-988-
553-60-68.
20338 Собственник! 2-к. кв-ра улучшенной плани-
ровки, в п. Майский, 51,9/27,5/8,4 кв.м, с/у разд., 
лоджия 6,7 кв.м, 4/5 эт. панельного дома, сплит, ин-
тернет, цифр. ТВ, домофон, отопление централь-
ное. Ц. 1150 т.р. Реальному покупателю хороший 
торг при осмотре. Возможна продажа с гаражом, 
тел. 8-919-890-17-24.

18880 2-к. кв-ра, пл. 52 кв.м, комнаты изолир., с/у 
разд., кухня 9 кв.м, лоджия 8,6 кв.м, в отличном 
состоянии, отопление АГВ, в/у. Небольшие ком-
мунальные платежи. В р-не ост. «Машиносчет-
ная». Торг при осмотре. Собственник. тел. 8-961-
311-63-26.

Объявления, реклама28 К Вашим услугам
№ 29, 19/07/2017



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
18952 2-к. кв-ра, 4/5 эт., по ул. Хабарова. Цена дого-
ворная. тел. 8-909-41-38-679, Татьяна.
19731 2-к. кв-ра в п. Майский, крупногабаритная, 
в середине панельного дома, 5/5 эт. Ремонт капи-
тальный, но частично. Рядом «Пятерочка». Ц. 1100 
т.р. Собственник. Срочно! т. 8-928-170-19-52, Ольга.
20347 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, с ремонтом. 
Собственник. тел. 8-909-43-99-458.
20364 2-к. кв-ра, 5/5 эт., ул. Парковая, пл. 46 кв.м, по-
толки натяжные, санузел раздельный, сост. жилое. 
Ц. 1300 т.р. тел. 8-988-543-12-90.
20366 2-к. кв-ра, 5/5 эт., ост. «Верхняя Машиносчет-
ная», общ. пл. 40 кв.м, кухня 6 кв.м, вода идет всег-
да. Все коммуникации в шаговой доступности. Цена 
договорная. тел. 8-918-891-43-92.
20371 2-к. кв-ра, 2/2 эт. каменного дома, общ. пл. 42 
кв.м, кв-ра в хорошем сост., окна пластик., комнаты 
изолиров. Школа рядом. Дом находится в р-не Про-
летарского круга. Ц. 1300 т.р. тел. 8-918-542-09-21.
18901 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2 эт., общ. пл. 50,2 кв.м, без 
ремонта. Собственник. Ц. 1300 т.р. тел. 8-918-521-
50-06.
18931 2-к. кв-ра с отличным ремонтом, комна-
ты изолир., встроен. мебель, быт. техника, 3/3 
эт., не угловая, АОГВ, новый дом, ТСЖ, инди-
вид. подвал. В п. Красина, р-н «Вдохновения». Ц. 
1950 т.р. тел. 8-928-172-95-22, АН.
18978 2-к. кв-ра в г. Зверево, коттеджного типа, 
отопление АГВ, есть небольшой уч-к, в/п 2,8 м. Соб-
ственник. тел. 8-918-580-78-10, 8-961-310-05-19.
18993 Срочно! В п. ХБК 2-к. кв-ра, 4/9 эт., пл. 51,4 
кв.м, комнаты изолир., кухня 9 кв.м, балкон, кладов-
ка, с/у совмещен, сост. жилое. Остается холодиль-
ник. стир. машина, водогрейка, мебель. тел. 8-919-
287-64-18.
19802 Собственник! 2-к. кв-ра по ул. Разина (р-н 
Соцгородка, гор. больницы), 43 кв.м, 1/5 эт. кирпич. 
дома, не угловая, комнаты изолир., с/у разд., цоколь 
высокий, есть подвал. Без ремонта. В кв-ре никто не 
прописан. Документы для продажи полностью го-
товы. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-618-50-91.
20384 Собственник! 2-к. кв-ра, общ. пл. 46,9 кв.м, 
4/5 эт., р-н Пролетарки (5-я школа), индивид. ото-
пление, лоджия застеклена, сплит, домофон. тел. 
8-950-856-71-73.
20388 В п. Аюта 2-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 57 
кв.м, м/п окна, сплит, интернет, с/у разд., 4/4 эт. Ц. 
1900 т.р. Собственник. тел. 8-988-256-44-27.
19749 Чистая, теплая, светлая 2-к. кв-ра в п. Май-
ский, пл. 46,4 кв.м, 3/5 эт., стеклопакеты, утеплен-
ный балкон, кондиционер, с/у разд. - в кафеле. Ц. 
1150 т.р. Собственник. Торг уместен. тел. 8-988-897-
39-24.
19820 2-к. кв-ра, 1 эт., во дворе гараж, сарай с под-
валом, центр, можно под офис. Обр. по тел. 8-928-
131-72-10.
19827 2-к. кв-ра, р-н рынка в п. ХБК, пл. 55,8 кв.м, 
кухня 12 кв.м, 2/9 эт. кирпич. дома, не угловая, в от-
личном сост., комнаты изолир., балкон застеклен, 
с/у совмещен, отопление центр., гор. вода - эл. во-
догрейка. Новая встроен. кухня с бытовой техни-
кой. Ц. 1850 т.р., торг. Собственник. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-919-881-26-70.
19829 Собственник, 2-к. кв-ра, крупногабаритная, в 
центре, р-н маг. «Динамо», 2/4 эт., общ. пл. 55 кв.м, 
в/п 3 м, комн. изолир., кухня 9 кв.м, ремонт, сост. 
хор., частично мебель, балкон во двор. Ц. 2750 т.р., 
торг. Рассмотрю ипотеку, мат. кап. и др. программы. 
тел. 8-961-298-22-90. 
1350 2-к. кв-ра, 54/29/9, улучшенной планировки 
«бабочка», по ул. Садовая, 28, с/у разд., не угловая, 
имеется тех. этаж, лоджия застеклена, теплая, свет-
лая. Ц. 1850000 р. тел. 8-921-404-82-80.
1350 2-к. кв-ра в п. Артем (ост. «Поликлиника»), 2/4 
эт. кирпичного дома, пл. 44,3 кв.м. Ремонт - июль 
2017 г. (квартира готова к проживанию). Ц.1800 т.р. 
Тел. 8-928-186-79-25.
1350 2-к. кв-ра, п. Таловый, 3 этаж, индивид. отопле-
ние, комнаты изолированные, с/у раздельный, м/п 
окна, ремонт, частично мебель. Возможно с гара-
жом. тел. 8-960-446-82-65, Наталья.
1350 2-к. кв-ра, крупногабаритная, в центре. Ото-
пление АГВ. Потолки 3 м. Площадь 63, кухня 10, 2 
балкона, 2 кладовки, МПО, закрытый двор. Торг. 
Собственник. Возможна ипотека. Обр. по тел. 8-989-
631-70-55.
1350 Срочно! 2-к. кв-ра улучшенной планировки, 
56 кв.м, кухня 10 кв.м, 2/3, Г. Будущего. Цена 1300000 
р. Без посредников! Тел. 8-906-180-81-08. 
1350 Срочно. 2-к. кв-ра. Соцгородок, с ремонтом и 
мебелью, студия, АГВ, 3/4. Ц. 2000000 р. Без посред-
ников! тел. 8-928-139-22-55.
1350 Срочно. 2-к. кв-ра. 56 кв.м, улучшенной пла-
нировки, с отличным ремонтом и мебелью встро-
енной, АГВ, лоджия, 1/5. Ц. 2650000 р. Без посред-
ников! тел. 8-928-139-22-55.
1350 Срочно! 2-к. кв-ра в центре п. Каменоломни, 
пл. 55 кв.м, улучшенной планировки, хорошее жи-
лое состояние. Без посредников! Обр. по тел. 8-928-
139-22-55.
1350 2-к. кв-ра в п. ХБК, с отличным ремонтом или 
поменяю на дом в жилом состоянии. Этаж 4/5, пл. 
49,5 м, ТЭЦ. Новая проводка, сплит. Ц. 1700 т.р. 
Срочно. Тел. 8-928-132-13-01.
1349 2-к  кв-ра  в р-не автовокзала, АОГВ, хорошее 
состояние. тел. 8-928-115-19-13, 8-919-899-33-70.
1349 2-к кв-ра в центре, ул. Пролетарская. тел. 
8-918-852-79-30.
19754 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., общ. пл. 40 кв.м, 
кухня 7,5 кв.м, счетчики все, м/п окна, балкон за-
стеклен, сост. жилое.  Обсудим цену с реальным по-
купателем. Вопросы по тел. 8-918-524-33-63, 8-928-
143-20-45.

19840 2-к. кв-ра в п. Красина, ост. «Спартак», ул. Яро-
шенко, 5, общ. пл. 46,3 кв.м, развитая инфраструкту-
ра. Собственник один. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-627-50-
85, Николай, 8-985-433-30-34, Ольга.
19844 Срочно. 2-к. кв-ра в п. Нежданная, 43 кв.м, 
м/п окна, 1/2 эт. дома, АГВ. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 
8-988-250-12-27.
19857 2-к. кв-ра, в п. Красина, 4/5 эт., комнаты изо-
лир., лоджия застеклена, 2 большие кладовки, м/п 
окна, с/у разд., водогрейка, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, 
новая входная дверь, свежий ремонт. Заходи и жи-
ви. Цена 2200 т.р., торг. тел. 8-908-515-39-31, 8-903-
439-89-96.
19760 2-к. кв-ра по пр. Чернокозова, 2/4 эт. дома, с 
отл. ремонтом, с/у совм., теплые полы. Ц. 1990 т.р., 
реальному покупателю торг. тел. 8-928-775-90-28.
19760 2-к. кв-ра, не общежитие, 48 кв.м, 3-й мкрн. 
в п. Фрунзе, комн. изолир., с/у разд., кухня 8,5 кв.м, 
требует косметич. ремонта. Ц. 1180 т.р. тел. 8-928-
775-90-28.
19760 2-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 44 кв.м, 2 эт., кухня 7,5 
кв.м, комн. изолир., индивид. отопление, хор. ре-
монт, красивый вид из окон. Оплата за отопление 
в зимний период 500-700 р. Ц. 1750 т.р. тел. 8-961-
270-23-50.
19760 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н пекарни, хор. ремонт, 
комн. изолир., балкон застеклен, газ. плита и газ. ко-
лонка, 2/5 эт. Ц. 1500 т.р. тел. 8-961-270-23-50.
19760 2-к. кв-ра, Соцгород, пл. 44 кв.м, 2/3 эт. дома, 
не на проезжей части, окна во двор, балкон засте-
клен. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-905-425-02-20.
19760 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, 2/3 эт. дома, 
пл. 47 кв.м, комн. изолир., мпо, 2 балкона застекле-
ны. Ц. 1610 т.р. тел. 8-928-775-90-28.
19851 2-к. кв-ра, пл. 52 кв.м, 3/5 эт., ремонт ча-
стично, комн. разд., кухня 8 кв.м, балкон, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, р-н шк. №5. Ц. 2200 т.р. тел. 8-938-106-58-25, 
8-938-118-12-05.
19863 2-к. кв-ра, маг. «Динамо», 4/4, 62 кв.м, ремонт, 
комн. разд., кухня 8 кв.м, самый центр г. Шахты. Ц. 
3100 т.р. тел. 8-938-118-12-05.
19859 2-к. кв-ра с отличным дорогим ремонтом, 
отопление АОГВ, комн. изолир., встроен. мебель, 
быт. техн., дом новый, 3/3, индивид. подвал, ТСЖ, п. 
Красина, р-н «Вдохновения». Ц. 1900 т.р. тел. 8-928-
172-95-22. АН.
20428 2-к. кв-ра в г. Шахты, в/у, 44 кв.м, кухня, ван-
ная - кафель, частично с мебелью, балкон засте-
клен, двойная дверь, все рядом, есть церквушечка. 
тел. 8-952-418-08-64. Хозяйка.
19888 2-к. кв-ра, 1/4 эт. дома, общ. пл. 56,9 кв.м, с/у 
разд., на окнах решетки, требует косметич. ремон-
та. тел. 8-928-149-69-05, 8-903-489-60-90.
20440 2-к. кв-ра в центре города, ул. Пролетар-
ская, с АГВ, пл. 43 кв.м, 1/2 эт. дома, комн. смежн., 
с/у совм., окна м/п. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-918-898-
36-86.
19905 2-к. кв-ра, 44,2 кв.м, 2/4 эт. дома в п. Артем, 
в р-не ост. «Машиносчетная», в очень хор. жилом 
сост. Ц. 1575 т.р., торг. тел. 8-904-341-41-44.
19908 2-к. кв-ра, 46 кв.м, 3/5 эт. дома в п. ХБК, в хор. 
сост., комн. изолир., с/у разд., окна, балкон - м/п. Ц. 
1,55 млн.р. тел. 8-903-407-09-13.
20436 2-к. кв-ра в хор. сост. в центре города, 2/14 
эт. дома, комн. изолир., с/у совм., дом после кап. ре-
монта, за наличный расчет. Посредникам не беспо-
коить. Ц. 2500 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
20436 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Шоссей-
ный, р-н «Мишель-Алко», 1/2 эт. дома, не угловая, 
кухня-студия, сост. хор., м/п окна, пл. 45 кв.м. Ц. 
1490 т.р., торг на месте. Посредникам не беспоко-
ить. тел. 8-961-272-72-07.
20346 2-к. кв-ра, 5/5 эт. дома, пл. 45 кв.м, состоя-
ние жилое, отопление ТЭЦ, м/п окна, новая вход-
ная дверь, не угловая, по пер. 1-й Милиционный. 
Ц. 1300 т.р. Посредникам не беспокоить. тел. 8-918-
508-47-56.
20346 2-к. кв-ра, по ул. Дачная, в новом доме с 
АОГВ, на 2/3 эт., комн. изолир., не угловая, кухня 9 
кв.м, все в шаговой доступности. Ц. 1550 т.р. Агент-
ствам не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
19785 Срочно! 2-к. кв-ра. Соцгородок. 2/5 дома, 
комн. изолир., с/у разд., балкон, середина дома, в 
шаговой доступности школа, остановка, больнич-
ный городок, сост. обычное. Ц. 1550 т.р. (с докумен-
тами). тел. 8-961-320-60-74. Без посредников.
19927 2-к. кв-ра, 2/2 эт. дома, в р-не молкомбината, 
пл. 44,5 кв.м, балкон застеклен, м/п окна, возможно 
с мебелью. Собственник. тел. 8-928-176-50-68.
19939 2-к. кв-ра, центр, 54 кв.м, 4/4 кирп. дома, с/у 
разд., изолир. комн., без ремонта, в/п 3 м, дом по-
сле кап. ремонта. Ц. 1800 т.р. тел. 8-909-401-98-61. 
АН «Арбат».
20442 2-к. кв-ра улучш. планировки, 54 кв.м, кухня 
9 кв.м, большая лоджия, 2 эт., не угловая, возможен 
обмен на авто. тел. 8-928-620-22-55.
19021 Срочно, 2-к. кв-ра, п. Таловый, 1/2 эт., ТЭЦ, 
сост. жилое. Ц. 420 т.р. тел. 8-909-416-88-63, 8-928-
629-29-00. АН «Роза Ветров».
19791 Срочно! 2-к. кв-ра в центре города (ул. Шев-
ченко, р-н авиакасс), 5 эт., пл. 44/28/6, без ремон-
та, комнаты смежные, планировка стандартная, не 
угловая. Преимущество: самый центр и дешево. Ц. 
1,3 млн.р. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
19791 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не пересечения пр. 
Чернокозова и ул. Садовая, пл. 45 кв.м, кухня 7 кв.м, 
дом кирпичный, сост. хорошее, окна пластик., бал-
кон застеклен, ламинат, с/у совмещен, двойная 
дверь. Не угловая. Частично с мебелью. АН «Ново-
сел», тел. 8-909-417-53-81.
19791 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Каменоломни (р-н 
больницы), 2 эт., пл. 44 кв.м, сост. хорошее, с/у со-
вмещен, окна пластик., балкон застеклен (пластик), 
пол - линолеум, не угловая, интернет, кабельное. 
Торг. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
19791 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Хабарова (10-й ма-
газин), общ. пл. 49 кв.м, кухня 7 кв.м, дом кирпич-
ный, комнаты изолир., с/у разд., не угловая, отопле-
ние ТЭЦ, балкон застеклен (дерево), есть кладовая. 
Документы готовы. АН «Новосел», тел. 8-909-417-
53-81. 

1526 2-к. кв-ра, р-н 10-го магазина, 1/2 эт. кирп. до-
ма, 42 кв.м, АГВ (навесной итальянский котел), со-
стояние жилое. Ц. 950 т.р. Обр.: АН «Веста», тел. 
8-961-830-75-65.
1526 2-к. кв-ра, х. Садки, 2/2 эт. кирп. дома, комна-
ты изолированы, с/у разд., в/у, электроотопление - 
навесной котел,  состояние жилое. Ц. 350 т.р. (с до-
кументами). Рассматриваем материнский капитал. 
Обр.: АН «Веста», тел. 8-961-830-75-65.
1526 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, пл. 43/29/6, 
балкон и окна мет. пластик, 4 эт., с/у совмещен, со-
стояние обычное. Ц. 1400 т.р. Тел. 25-59-01; 8-928-
100-54-04.
1526 2-к. кв-ра в п. ХБК (ул. Индустриальная), улуч-
шенной планировки,  пл. 47 кв.м, кухня 8,5 кв.м, 
комнаты изолированы, 1/5, лоджия.   Ц. 1600 т.р. 
(без торга).  Тел. 25-59-01; 8-928-100-54-04.
1526 2-к. кв-ра в п. Артем, не угловая, МПО, входная 
дверь металлическая, состояние жилое. Ц. 1100 т.р. 
Тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1526 2-к. кв-ра, Соцгород, 2/5, комнаты смежные, 
с/у раздельный, МПО - частично, новые батареи, 
колонка и печь, состояние хорошее, есть подвал. Ц. 
1500 т.р. Тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04. 
1526 2-к. кв-ра в р-не автовокзала, пл. 50 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, окна мет. пластик, комнаты изолированы, 
с/у раздельный. Ц. 1700 т.р. Тел. 25-59-01, 8-928-604-
61-99.  
1526 2-к. кв-ра, р-н Соцгород, не угловая, сред-
ний этаж, АОГВ, балкон, окна мет. пластик, входная 
дверь металлическая, состояние отличное. Ц. 2100 
т.р. Тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1526 2-к. кв-ра в р-не Соцгород (во дворе гост. «Ни-
копол»), пл. 41/29/6, в отличном состоянии, при не-
обходимости с мебелью и бытовой техникой, 1/4, 
не угловая, есть подвал. Ц. 1800 т.р. Тел. 25-59-01; 
8-928-100-54-04.
1526 2-к. кв-ра, центр (район  кафе «Радуга») , пл. 
48,4/33,1/10,2, в хорошем состоянии, 1/1, МПО. Ц. 
2300. Тел. 8-928-100-54-04.
1526 2-к. кв-ра в п. Артем (ост. «Верх. Машиносчет-
ная»). Ц. 890 000 р. Тел. 8-918-569-86-04.
19946 2-к. кв-ра в п. Артем, 2 эт., с идеальным ре-
монтом. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-625-23-90.
19956 2-к. кв-ра, 13/14 эт., п. ХБК, р-н верхн. «Пяте-
рочки», в отл. сост., с мебелью, изолир. комн., с/у 
разд., большая кухня, лоджия застеклен., м/п окна, 
хор. двери. Ц. 1600 т.р. тел. 8-903-485-53-59. АН.

19959 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 
55 кв.м, кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и тех-
никой, комн. изолир., с/у разд., не угловая, бал-
кон, евроремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. 
ТВ, Интернет. С мебелью. Ц. 3550 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-918-551-37-18.

19955 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирп. дома, р-н Соц-
городка, комн. изолир., балкон застеклен, очень те-
плая, вода всегда идет хорошо. тел. 8-903-463-00-
83. Собственник.
19955 2-к. кв-ра со в/у, 4/5 эт. дома в п. Майский. Ц. 
800 т.р. тел. 8-903-463-00-83.
19968 2-к. кв-ра, ост. «Городские», 1/2 кирп. дома, 
пер. Терешковой, 2 Б, улучш. планировки, комн. 
изолир., с/у разд. плитка, кухня 8 кв.м, натяжные по-
толки, лоджия м/п 7 кв.м, железн. дверь, есть под-
вал. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
19968 2-к. кв-ра, р-н Олимпийский, ул. Искра, 1/5 
нового дома, пл. 42 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у разд., м/п 
балкон, сост. хор., не угловая. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 
8-928-136-46-83.
20468 2-к. кв-ра, 51 кв.м, п. ХБК, 4/9 эт. кирп. дома, 
комн. изолир., кухня 9 кв.м, сост. жилое. Ц. 1500 т.р., 
торг. тел. 8-928-142-87-78.
20468 2-к. кв-ра, 43 кв.м, п. Артем, 2/4 эт. кирп. дома, 
м/п окна, комн. смежн., с/у совм., балкон застеклен, 
ТЭЦ. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
20468 2-к. кв-ра, 50 кв.м, р-н швейной фабрики, 
4/4 эт. кирп. дома, есть техэтаж, м/п окна и балкон, 
комн. изолир., с/у разд., кухня 8 кв.м. Ц. 1450 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
20468 2-к. кв-ра, 4/4 эт., п. Артем, р-н дет. поликли-
ники, середина дома, 43 кв.м, м/п окна, требуется 
ремонт. Ц. 1100 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
20468 2-к. кв-ра в общем дворе, 40 кв.м, 1/1 эт. ка-
менного дома, центр, 2 сот. земли в собственности, 
гараж, АГВ, ванна, туалет, центр. канализ., м/п окна, 
встроенная кухня. Ц. 1600 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
1531 2-кв. кв-ра, п. Артем, 1/4 эт., пл. 44,7/27,7/6 кв.м, 
окна м/п, пол - ламинат и линолеум, ТЭЦ, с/у совме-
щенный, сплит, встроенная кухня. Состояние хорошее. 
Ц. 1 000 000 руб. тел. 8-961-323-03-01. Фото на http://
www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12807.
1531 2-к. кв-ра, р-н Соцгород, 4/4 эт.,  пл. 44,1/29,6/6 
кв.м, в/п 2,55 м, балкон, 2 окна дерев., 1 окно м/п, 
пол - линолеум, ТЭЦ, колонка, с/у  совмещен. Ц. 1 400 
000 руб. тел. 8-961-414-88-87. Фото на http://www.
rialt-info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12794.
1531 2-к. кв-ра ул./пл., р-н ХБК, 3/5 эт., с евроремон-
том, пл. 61,5 кв.м, балкон застеклен м/п, м/пластико-
вые окна, пол - ламинат, паркет, плитка,  АГВ, новые 
радиаторы, металлическая дверь, с/у совмещен-
ный, сплит, встроенная кухня, шкаф-купе. Ц. 2 600 
000 руб. Торг. тел. 8-961-414-88-87. Фото на http://
www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/665.
1531 2-к. кв-ра, р-н п. ХБК, 3/5 эт., пл. 45,4/29/5,1 кв.м, 
балкон застеклен, окна деревянные, пол - ДСП, ли-
нолеум, отопление - ТЭЦ, с/у раздельный, мебель 
остается. Ц. 1 500 000 руб. Торг. тел. 8-961-323-03-
01. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/
izolirovannye/12906.     
1531 2-к. кв-ра, Соцгород, 2/3 эт., пл. 41,2/29/5 кв.м,  
окна м/п, пол - линолеум, ТЭЦ, с/у совмещенный, 
сплит. Состояние хорошее. Ц. 1 350 000 руб. тел. 
8-961-414-88-11. Фото на http://www.rialt-info.ru/
catalog/kvartiry/izolirovannye/5523.
1531 2-к. кв-ра, центр, 2/4 эт., пл. 41,6/27,9/6,1 кв.м,  
в/п 2,50 м, балкон, окна  деревянные, пол - ли-
нолеум, доски, отопление - ТЭЦ, санузел совме-
щенный. Ц. 1 750 000 руб. тел. 8-961-414-88-11. 
Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/
izolirovannye/11251.

1531 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 5/5 эт.,  пл. 39,6/25,2/7 
кв.м, в/п 2,50 м, балкон, окна деревянные, пол - ли-
нолеум, отопление - ТЭЦ, с/у раздельный. Остается 
мебель на кухне. Ц. 1 300 000 руб. тел. 8-961-414-88-
77. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/
izolirovannye/13032.
19977 2-к. кв-ра, центр, маг. «Динамо», 4/4 кирп. до-
ма, АГВ, сост. жилое. Ц. 2300 т.р. тел. 8-928-151-29-
35. АН «Эльсан».
19977 2 комн. в общежитии, ул. Ворошилова, п. ХБК, 
4/5 кирп. дома, м/п окно, вода в комн., туалет на 2 
комн. Ц. 450 т.р., можно под мат. кап. тел. 8-928-151-
29-35. АН «Эльсан».
19991 2-к. кв-ра в п. ХБК, 7/9, общ. пл. 35 кв.м. + доп. 
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
ремонт, два коридора, с/у 6 кв.м (совмещен), 
2/5 эт., середина дома. Вложений не требует. 
На Авито фото №объявления: 10089489-24. 
Цена занижена в связи со срочностью - 1450 
т.р., без торга. тел. 8-988-589-58-74.

20368 3-к. кв-ра, 2/5 эт., пл. 50 кв.м, ул. Парковая, в 
хорошем сост., Ц. 2150 т.р., торг. Собственник. Агент-
ствам не беспокоить. тел. 8-928-138-31-56.
20365 3-к. кв-ра, центр, пер. Донской, пл. 81,8 кв.м, 
6/8 эт. кирпич. дома, лифт, улучш. планировка, ком-
наты изолир., холл, балкон, лоджия, с/у разд., без 
ремонта. Ц. 3500 т.р. Собственник. тел. 8-903-431-
82-57.
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

3-КОМНАТНЫЕ
18968 3-к. кв-ра в п. Южная, в новом доме по ул. 
Достоевского, д. 89 «Ж» корп. 6, 3/3 эт., пл. 54 кв.м, 
индивид. отопление, комнаты изолир., с/у разд., 
лоджия, домофон. Собственник. Ц. 2350 т.р. тел. 
8-951-501-55-88, 8-928-163-44-88.
18951 В п. ХБК 3-к. кв-ра, пл. 52,3 кв.м, 1/9 эт. кирпич. 
дома, лоджия 6 кв.м, на окнах решетки, с/у разд., хо-
роший ремонт, новая электропроводка. Цена дого-
вор. Без посредников. тел. 8-909-434-45-92.
19744 3-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 1 эт., АГВ, но-
вый ремонт, теплый пол, м/п окна, натяжной пото-
лок, ламинат. Собственник. Ц. 2250 т.р., торг. тел. 
8-918-517-96-61, 8-918-509-27-02.
18997 3-к. кв-ра, 56 кв.м, в р-не Дворца спорта, 4/4 
эт. Ц. 2300 т.р. Без посредников. т. 8-961-295-16-72.
19812 3-к. кв-ра, 1-й эт., напротив Дома быта. Оста-
новка рядом. тел. 8-950-858-42-32.
18983 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, 12, 
кухня 6 кв.м, санузел раздельный, окна м/п. Также 
имеются 2 лоджии - застеклены (металлопластик), 
цоколь высокий. Все в шаговой доступности. Соб-
ственник. тел. 8-961-277-52-71, Людмила.
19750 В п. Каменоломни, р-н поликлиники, 3-к. кв-ра, 
пл. 62 кв.м, с/у разд. - в кафеле, лоджия 6 кв.м, стекло-
пакет, телеф., 3/3 эт. панельного дома, 2-е комн. с ча-
стичным ремонтом. Все комнаты изолир. Собствен-
ник. Ц. 1900 т.р., торг уместен. тел. 8-988-897-39-24.
19833 3-к. кв-ра, ост. «Н. Машиносчетная», 2/5 
эт. кирпич. дома, АГВ, улучш. планир., пл. 61 кв.м, 
кухня-студия, с/у разд. (кафель), в ванной теплые 
полы, пол - паркет, ламинат, 2 лоджии (теплые по-
лы), сплит. Все в шаговой доступности. Собствен-
ник. Ц. 2500 т.р. тел. 8-928-954-19-20. 
1350 3-к. кв-ра в п. ХБК. Улучш. планировки. Общ.пл. 
80 кв.м, кухня и зал по 18 кв.м, спальни по 13,2 кв.м, 
4/9 эт. дома. Подходит под ипотеку. Ц. 2200 т.р. Соб-
ственник. Торг. тел. 8-928-600-37-29.
1350 Уютная, чистая, светлая 3-к. кв-ра в п. Камено-
ломни, 67 кв.м, 1/3 эт. кирп. дома, кухня 10 кв.м, вся 
инфраструктура, до центра г. Шахты 10 мин. марш-
руткой. Торг уместен. тел. 8-968-556-01-56.
1350 Срочно. 3-к. кв-ра, центр, 3-й этаж, МПО, р-н  
маг. «Динамо». Ц. 2100000 р. Без посредников! тел. 
8-928-139-39-96.

19757 3-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, комн. 
изолир., большая кухня и коридор, балкон и лод-
жия застеклены, тамбур на две кв-ры. Ц. 1550 т.р. 
тел. 8-989-70-33-222. Собственник.

20407 Срочно! 3-к. кв-ра в р-не ост. «Поликлиника» 
в п. Артем, 1/5 эт. кирп. дома, 52 кв.м, сост. жилое. 
Все в шаговой доступности. Собственник. Ц. 1350 
т.р. тел. 8-989-523-30-05.
20408 3-к. кв-ра по ул. Лермонтова, 26, 3/5, все 
комн. изолир., с/у разд., 75,3 кв.м. Ц. договор. тел. 
8-951-512-14-17.
19847 3-к. кв-ра, р-н Пролетарки, 2/5 дома, дом 
кирпичный, 57 кв.м, комн. изолир., кухня 9 кв.м, с/у 
разд., балкон, лоджия застеклены, сплит-система, 
домофон. Ц. 2500 т.р., реальному покупателю торг. 
тел. 8-928-154-62-70, Татьяна.
19760 3-к. крупногабаритная кв-ра в п. ХБК, по ул. 
Текстильная, сделан хор. ремонт, все комн. изолир., 
с/у разд. Ц. 2330 т.р., реальному покупателю хор. 
торг. тел. 8-928-170-75-49.
19760 3-к. кв-ра, пл. 61 кв.м, комн. изолир., балкон + 
лоджия, сост. жилое. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-964-79-32.
19862 3-к. кв-ра, пл. 100 кв.м, ул. Ленина, 3/5 эт., ре-
монт, АГВ, теплые полы, ламинат, комн. разд., бал-
кон, лоджия. Ц. 5500 т.р. тел. 8-938-118-12-05.
19861 3-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 80 кв.м, в 
центре п. ХБК, отличная планировка, гардероб-
ная 4,6 кв.м, кухня 16 кв.м, мпо, лоджия, бал-
кон, газ. колонка, 5/5, чистый подъезд. Ц. 1600 
т.р. тел. 8-928-172-95-22. АН.
19866 3-к. кв-ра, 3 эт., п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», дом кирпич., общ. пл. 67,3 кв.м, кухня 10 кв.м, 
с/у разд., комн. изолир., не угловая, балкон и лод-
жия застекл., 2 сплита, телефон, сухой подвал, ря-
дом с домом гараж кирпичный. Собственник. тел. 
8-988-546-06-15, 8-928-181-46-73.
19870 3-к. кв-ра в центре, 3/5 дома, сост. жилое. Без 
посредников. тел. 8-960-442-53-87.
5065 3-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, 8/9 эт., пл. 
63 кв.м, большая кухня. Окна, балкон, большая лод-
жия - все стеклопакеты. Рядом зона отдыха, маг. 
«Пятерочка». тел. 8-919-873-40-27.
19903 3-к. кв-ра, 78 кв.м, 8/9 эт., в центре города, с 
индивид. отоплением, улучш. планировки, с/у разд., 
лоджия и балкон м/п застеклены. Ц. 3,5 млн.р., торг. 
тел. 8-903-407-09-13.
19909 3-к. кв-ра, 75 кв.м, в п. Майский, 2/5 дома, в 
отл. сост., комн. изолир., большая кухня, все рядом. 
Ц. 1,45 млн.р. тел. 8-903-407-09-13.
19907 3-к. кв-ра, 75 кв.м, с АГВ, в центре города, 1 
эт. (цоколь высокий), в очень хор. сост., теплые по-
лы, частично мебель, подвал. Ц. 3,5 млн.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13.
19913 3-к. кв-ра с АГВ, пл. 87 кв.м, 3 эт., не угловая, в 
жилом сост., п. Машзавод, 2 балкона, кухня 12 кв.м, 
дом новый 2004 г.п., очень хор. район. Ц. 2050 т.р., 
торг. тел. 8-903-407-09-13.
20436 3-к. кв-ра в новом доме с АГВ, в п. Красина, 
5 эт., сост. от застройщика, м/п окна, лоджия засте-
клена, с/у разд., пл. 57 кв.м, комн. изолир., рядом 
с кадет. корпусом, удобное месторасположение. 
Просьба агентствам и посредникам не беспокоить. 
Ц. 2150 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
20436 3-к. кв-ра в п. Майский, р-н «Магнита» на 
бульв. Аллейный, 1 эт., 52 кв.м, сост. жилое - требует 
ремонта, отопление ТЭЦ. Посредникам не беспоко-
ить. Ц. 900 т.р. тел. 8-918-508-47-56.

19939 3-к. кв-ра, ул. Мечникова, 2/5, 70 кв.м, кухня 
8 кв.м, с/у совм., сост. жилое. Ц. 1800 т.р. тел. 8-909-
401-98-61. АН «Арбат».
19015 3-к. кв-ра, 3/4 эт., п. Артем, около рынка. Ц. 
1500 т.р. тел. 8-928-142-70-81, 8-928-115-80-92.
14084 3-к. кв-ра, 3/5, 62,2 кв.м, АГВ, р-н «Квадрат» в 
п. Майский. тел. 8-951-826-74-81.
19791 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в от-
личном сост., в р-не «Города Будущего», после ка-
премонта, пл. 70 кв.м, кухня 10 кв.м, отопление АГВ 
(навесной), комнаты изолир., 2 лоджии застеклены, 
мпо, медная проводка, натяжные потолки, встроен. 
кухня. Есть подвал, подкачка воды. АН «Новосел», 
тел. 8-909-417-53-81.
19791 Срочно! 3-к. кв-ра улучш. планировки, р-н 
Соцгородка, 3 эт., пл. 57 кв.м, кухня 8 кв.м, в отлич-
ном сост., после капремонта, с узаконенной пере-
планировкой, с мебелью, с/у совмещен (сантехника 
новая), мпо, балкон застеклен, не угловая. АН «Но-
восел», тел. 8-909-417-53-81.
1526 3-к. кв-ра в п. Артем, в новом доме, 4/5, не 
угловая, пл. 55 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у раздельный, 
комнаты изолированы, лоджия, балкон, встроен-
ная кухня, все межкомнатные двери новые. Ц. 1750 
т. р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1526 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчётная», 
6/6 эт. кирпичного дома, 64 кв.м, м/п окна, отопле-
ние центральное, состояние жилое. Ц. 1,3 млн.р. 
тел. 8-928-906-33-80.
1526 3-к. кв-ра по ул. Маяковского, внутри двора, 
1/4 эт. кирпичного дома, 57,5 кв.м, требует ремонта. 
Ц. 1,6 млн.р., торг. тел. 8-928-901-13-31.
19957 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н лицея №39, 4/5 эт., 58 
кв.м, комн. разд., сост. обычное, газ. колонка, кухня 
6 кв.м, с/у разд. Ц. 1,27 млн.р. тел. 8-908-191-34-59, 
8-928-139-14-97. АН.
19955 3-к. кв-ра улучш. планир. со в/у, 3/3 эт. кирп. 
дома, в п. Майский, пл. 67 кв.м, кухня 9 кв.м, комн. 
изолир., м/п окна, лоджия. тел. 8-903-463-00-83.
20468 3-к. кв-ра крупногабаритная, 68 кв.м, центр, 
ул. Ленина, 3/4 эт., середина кирп. дома, 2 комн. изо-
лир., зал-студия, евроремонт. Ц. 2900 т.р. тел. 8-928-
988-00-45.
20468 3-к. кв-ра, 55 кв.м, п. Артем, 4/5 эт. кирп. до-
ма (2014 г.п.), не угловая, кухня 8 кв.м, комн. изолир., 
лоджия и балкон, ТЭЦ, кладовка, остается встроен-
ная кухня. Ц. 1750 т.р. тел. 8-951-833-80-17. 
1531 3-к. крупногабаритная кв-ра в центре п. Май-
ский, пл. общая 63 кв.м, пл. кухни 8 кв.м, АГВ (совре-
мен. котёл). Почти сделан ремонт. Стены - шпаклёв-
ка, пол - ДСП, ламинат, новые двери. С/у совмещён 
(плитка, сантехника не установлена). Ц. 1300 т.р. 
тел. 8-961-323-03-01. Фото на http://www.rialt-info.
ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/9582.
1531 3-к. кв-ра, улучш. план., п. ХБК, 5/5 эт., пл. 
60,9/36,6/9,3 кв.м, балкон, лоджия м/п, окна м/п, 
ковролин, линолеум, плитка, ТЭЦ, с/у  раздельный, 
джакузи, сплит, мебель (кухня, прихожая). Ц. 2200 
т.р. тел. 8-961-323-03-01. Фото на http://www.rialt-
info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12835.
1531 3-к. кв-ра улучш. план., р-н швейной фабрики, 
5/9 эт., в хорошем состоянии, пл. 60,3/34,2/7,7 кв.м, 
балкон и лоджия застеклены м/п, окна м/п, лино-
леум, ТЭЦ, с/у раздельный, сплит, встроенная кух-
ня, кабельное ТВ. Ц. 2000 т.р. Торг. тел. 8-961-414-88-
87. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/
izolirovannye/12855.
1531 3-к. кв-ра, п. Майский, 5/5 эт., пл. 50,5/37/6  
кв.м, балкон застеклен м/п, окна м/п, ламинат, ТЭЦ, 
с/у раздельный. Состояние хорошее. Ц. 1150 т.р. 
тел. 8-961-323-03-01. Фото на http://www.rialt-info.
ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12829.
1531 3-к. кв-ра,  центр, 4/4 эт., пл. общ. 56,3 кв.м, пл. 
кухни 6 кв.м, в/п 2,60 м, балкон застеклен м/п, окна 
м/п, пол - линолеум, ТЭЦ,  с/у совмещенный. Вся ме-
бель. Состояние хорошее. Ц. 2000 т.р. Возможна рас-
срочка. тел. 8-918-899-67-78. Фото на http://www.
rialt-info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12288.
1531 3-к. кв-ра, п. Артем, 2/4 эт., пл. 56,9/42,8/6 кв.м, 
балкон застеклен, окна деревянные, пол - лино-
леум, ТЭЦ, с/у раздельный. Ц. 1350 т.р. тел. 8-961-
414-88-11. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/
kvartiry/izolirovannye/12969.
1531 3-к. кв-ра коттеджного типа, п. ХБК , 1,5-эт. 
дом, пл. 107,5/63,1/12,6 кв.м, в/п 2,90 м, мансарда, 
окна м/п, линолеум, АГВ, с/у совмещенный. 2 сот-
ки (в собственности). Ц. 3600 т.р. тел. 8-961-323-03-
01. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/
kottedzhnogo-tipa/12748.
19977 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н рынка, 5/9 эт. кирп. до-
ма, с/у разд., лоджия застеклена, 60/36/8, комн. изо-
лир., сост. жилое. Ц. 1900 т.р. тел. 8-928-151-29-35. 
АН «Эльсан».
19990 3-к. кв-ра, Соцгород, улучш. планир., 1/5 эт. 
дома, комн. изолир., с/у разд., лоджия, подвал, до-
мофон, сост. жилое. Собственник. Ц. договорная. 
тел. 8-909-437-61-74.
19991 3-к. кв-ра в центре, пер. Комиссаровский, 
общ. пл. 60 кв.м, 2 эт. кирп. дома, сост. жилое, се-
редина дома, окна во двор. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 
8-903-403-34-77.
19993 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., общ. пл. 60 
кв.м, отопление ТЭЦ, требует ремонта, по ул. Воро-
шилова, нет балкона, сост. жилое. Ц. 1400 т.р., торг. 
Собственник. тел. 8-928-140-66-40.
20472 3-к. кв-ра, Соцгородок, 1/4 эт. кирп. дома, 
отопление ТЭЦ (колонка), сост. хор. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-904-343-35-74.

4-КОМНАТНЫЕ
15746 Срочно! 4-к. кв-ра, 4/5 эт. кирпичного дома, 
по ул. Хабарова. В кв-ре новые пластиковые окна, 
металлическая дверь. Собственник. Обр. по тел. 
8-926-478-06-65.
17561 4-к. кв-ра в центре, 5/5 эт., пл. 80 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, балкон и лоджия. Хороший ремонт. Соб-
ственник. Обр. по тел. 22-69-78, 8-928-123-05-85, ве-
чером.
18641 4-к. кв-ра, общ. пл. 72 кв.м, с приусадеб-
ным уч-ком, в п. Петровского. тел. 8-928-956-61-45, 
8-928-626-65-90.

17865 4-к. кв-ра в центре, р-н «Дубравы», 4/9 эт., 76 
кв.м, кухня 10 кв.м, не угловая, очень теплая, с ре-
монтом, есть большая лоджия и балкон, отопление 
ТЭЦ, остается встроенная мебель. Ц. 4500 т.р., торг. 
тел. 8-989-617-34-63.
19408 Центр, маг. «Дубрава», 4-к. кв-ра, 8/9 эт., пл. 
75 кв.м, кухня 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, бал-
кон. Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 8-918-
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
пливаемая, газ подземка. Или меняю на кв-ру с 
доплатой. Все в собственности. Соцгород. Соб-
ственник. тел. 8-928-756-66-64, 8-988-999-52-88, 
8-918-444-41-99, Александр.

18753 Кирпичный дом 114 кв.м, 4 комнаты, кухня, 
ванная, в/у, газ, котел, м/п окна, в/п 3 м. Во дворе кирп. 
кухня, 33 кв.м, 2 комнаты, м/п окна, газ - форсунка, 2 
гаража, сарай, погреб, высокий навес, асфальт, сплит, 
триколор. П. Сидоровка. тел. 8-928-172-29-89.
18756 Дом из 3-х комнат (+коридор, кухня, подвал) 
в центре, р-н собора. Отопление - газ. форсунка. На 
участке кирпичная кухня из 2-х комнат и кирпич-
ный душ, газ в доме и кухне. Вода в доме и на улице. 
Земли 3,5 сот. Хороший подъезд. Собственник. тел. 
8-918-586-41-33, 22-90-48, 8-928-149-60-49, 26-56-48.
18773 Домик 35 кв.м, газ, вода, центр. канализация, 
земля 4 сот. тел. 8-951-510-54-21.
18783 Жилой флигель 20 кв.м, участок 8,5 сот. зем-
ли в собственности, газ по меже. П. Артем, р-н Мя-
сокомбината. Ц. 550 т.р. тел. 8-938-102-94-52.
18797 Дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 кв.м, в/у, АГВ, 
телефон, сплит, флигель, 22,4 кв.м, гараж, в/п 3,5 м, 
кирпич. хозпостройки. Рядом магазин, школа, са-
дик. Собственник. тел. 8-928-174-84-82, 8-928-758-
43-58.

20309 Дом в р-не 1-го пересе-
чения, пл. 48,1 кв.м со в/у, МПО, 
навесной котел. Все в собствен-
ности. Ц. 1300 т.р. тел. 8-918-556-
08-23.
18845 Дом по пер. Рожкова, 89 
А (центр города), 5 комнат, 4 сот. 
земли, канализ., слив. яма. тел. 
8-928-172-95-41.
20313 Дом 8х8, в р-не газовой 
заправки по ул. Белинского. Газ, 
вода в доме. Участок 3 сот. тел. 
8-919-890-03-96.
18849 Дом 2 этажа со в/у, пл. 
165 кв.м, в р-не ХБК. Уч-к 5 сот., 
баня, хозпостройки. Ц. 5500 
т.р. Собственник. тел. 8-928-
775-93-93.

18852 Кирпичный дом по ул. 
Холодова, 155 А, пл. 86 кв.м. 
Газ, котел, канализация. Рядом 
2 школы и 2 садика. Подробно-
сти по тел. 8-908-183-31-50.

16549 Флигель без ремонта во 
дворе 3-х этажного дома в цен-
тре. Ц. 700 т.р. тел. 8-928-114-87-
16.
16551 Дом из облицовочно-
го кирпича, пл. 90 кв.м, в/у, хор. 
сост., гараж, хозпостройки, уч-к 
10 сот., ровный, вода всегда. Р-н автовокзала. Соб-
ственник. тел. 8-951-509-46-32.
16552 Дом 80 кв.м, в/у, высокий фундамент, боль-
шие м/п окна, хор. сост., сухой подвал, летняя кух-
ня, хозпостройки, 6 сот. земли, вода всегда. П. Попо-
вка (близко к автовокзалу). Собственник. Ц. 3200 т.р. 
тел. 8-918-541-83-40.
16556 Дом 50 кв.м в п. Фрунзе без удобств. Вода во 
дворе, газ рядом, хозпостройки. Огород посажен, 
ухожен, виноградник, сад, хорошее место для веде-
ния хоз-ва. Или меняю дом на 1-к кв-ру с нашей до-
платой. тел. 8-928-164-53-54, 8-952-576-72-99.
16557 Дом в р-не гип. «Магнит», пер. Тургенева, пл. 
80 кв.м, уч-к 3 сот. В доме все коммуникации, 2 гара-
жа, летняя кухня, летняя беседка. Ц. 3500 т.р., торг. 
тел. 8-900-121-46-90.
16531 Дом 58 кв.м в центре. В доме газ, вода во дво-
ре. Центральная канализация по улице. Земля 4,3 
сот. в собственности + межевание. Рассмотрю мат. 
капитал, ипотеку. Ц. 1600 т.р. Торг при осмотре. Соб-
ственник. тел. 8-961-331-12-80.
19473 Дом в п. Каменоломни, пер. Советский. тел. 
8-961-309-64-24.
19119 Продается дом в п. Машзавод. тел. 8-928-900-
29-18.
19117 Продается домик в ст. Мелиховская. тел. 
8-928-900-29-18.
19394 В п. Пухляковка домостроение, общ. пл. 69 
кв.м, жилая пл. 36,6 кв.м, земельный уч-к 732 кв.м, 4 
комнаты, все удобства. Напротив ц. пляж. Есть кир-
пичный сарай и подвал. Или меняю на кв-ру в лю-
бом городе Ростовской обл. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-
216-07-28.
15235 Продается 2-эт. дом, 200 кв.м, на Мечникова 
(Смольный, 21), 2000 г. постройки. Полностью жи-
лой, с мебелью и др. В доме гараж на 2 а/м. АГВ, во-
да, эл. камин, 2-ой свет, банька маленькая, кладовка 
огромная, много спален, 2 зала, кухня, столовая и 
др. Уч-к ровный, сад. Собственник. Ц. 2999 т.р., торг, 
обмен. т. 8-918-563-10-17.
15232 Продается таунхаус, 120 кв.м, 2-эт., новый, по 
ул. Мечникова, 43, готов к жилью, под чистовую от-
делку. Есть АГВ, отопление, эл., вода, канализация, 
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
дострой - большой дом 100 кв.м. Ц. 2600 т.р., торг. 
Хозяйка. тел. 8-938-144-27-34.
18893 Собственник. Дом в п. Новостройка, пл. 100 
кв.м, с мансардой, уч-к 6 сот., м/п окна, 4 комнаты, 
ванна, кухня. Во дворе летняя кухня с газом. Двор 
асфальтирован. Ц. 2800 т.р. тел. 8-928-900-74-43.
18891 Куплю с газом флигель, дом, в черте города, 
в размере 500 т.р. тел. 8-988-56-55-971, 8-928-6-028-
028.
18894 В р-не ж/д вокзала жилой дом, требующий 
ремонта, пл. 112 кв.м, земля 12,5 сот. Все коммуни-
кации. тел. 8-919-873-70-11.
18896 Дом пл. 116 кв.м, усадьба 12 сот., со в/у, под-
вал 90 кв.м, гараж в доме, окна м/п, два заезда, двор 
и за двором - камень. Рядом школа, дет. сад, цер-
ковь, больница, р-н «Грин-парка». Ц. 4100 т.р., торг. 
тел. 8-905-479-60-16.
18902 Дом в р-не ост. «Красная Роза», во дворе 2 
кухни, гараж с ямой, двор - асфальт, хозпострой-
ки. Школа, д/с, магазины рядом. Ц. 800 т.р., торг. тел. 
8-904-50-83-689.
18908 Срочно! Кирпичный дом пл. 70 кв.м, доброт-
ный, 1987 г.п., в п. Артем (Рабочий), в/у, м/п окна, высо-
кий фундамент, гараж, кухня, 6 сот. земли в собствен-
ности. Рассмотрю любой вид оплаты. А/н «Эксперт». 
Ц. 1 млн. 400 т.р., торг. тел. 8-909-403-42-65.
18909 Полдома, все документы в порядке. Фасад-
ная часть дома по ул. Советская, около нового мо-
ста. Ц. 1000 т.р., торг. тел. 8-919-898-74-88.
18910 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, 6 сот., пл. 122 
кв.м, без мебели, частичный ремонт, свет, вода, газ 
- в доме и на улице, имеется баня, гараж. тел. 8-989-
611-73-96.
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18923 Дом в п. Южная, саманный, обложен кирпи-
чом, все удобства, в доме две спальни, зал, столо-
вая, кухня, два коридора, терраса, хозпостройки. Ц. 
1800 т.р. тел. 8-961-401-68-22.
18928 Дом в п. Нежданная, по ул. Тимошенко, 13 А. 
В доме газ, вода, туалет, душ. кабина. тел. 8-918-565-
31-07.
18930 В п. Первомайский дом, 4 комн., 3 сарая, кух-
ня, во дворе гараж, вода в доме и во дворе, газ, 
земли 10 сот. в собственности. Заходи и живи. тел. 
8-950-844-26-39, Роман.
18933 Дом в г. Шахты, п. Таловый, пер. Крещенский, 
12. Дом кирпичный, 67 кв.м, земля в собственности. 
Гараж, сарай, душ кирпичный. Газ, вода, с/у в доме. 
Ц. 1 млн.р., торг уместен. тел. 8-960-446-82-66.
18936 Дом каменный, общ. пл. 35,2 кв.м, отопле-
ние газовое - форсунка, земельный уч-к в собствен-
ности - 398 кв.м, р-н Пьяная балка, рядом с п. ХБК. 
Ц. 950 т.р., торг уместен. С обменом не беспокоить. 
Возможен материнский капитал. тел. 8-908-515-81-
64, Елена.

19746 Дом с мансардой, пл. 180 кв.м, со всеми 
удобствами, окна м/п, в хорошем сост. Гараж на 2 
авто, сауна, 10 сот. земли. Р-н 3-й автобазы, пере-
сечение пер. Минский и ул. Горького. Собствен-
ник. тел. 8-928-622-22-21.

19805 В п. Майский дом со в/у, во дворе жилой фли-
гель, гараж с ямой. Возможен обмен на кв-ру. Все 
вопросы по тел. 8-960-430-34-42, Инна.
18976 Дом в центре города, общ. пл. 46,1 кв.м, 4 
комнаты, ремонт, м/п окна, на уч-ке летне-зимняя 
кухня - 15 кв.м, газ - котел АГВ, ванная, подвал, пло-
доносящий сад, двор асфальтирован. Хороший 
подъезд для машины, 5 сот. земли в собственности. 
Ц. 2 млн. 550 т.р., торг. тел. 8-928-110-54-78.

18977 Домовладение в центре города, в р-не ц. 
рынка, кирпичный дом, пл. 50 кв.м, требуется ка-
премонт. Все коммуникации подведены. Хоро-
ший автомобильный подъезд. Земля в собствен-
ности. Посредникам не беспокоить. Собственник. 
тел. 8-928-137-92-13.

18900 Дом пл. 89 кв.м, в п. Фрунзе, жилая кухня, 
хозпостройки для ведения подсобного хозяйства, 
гараж, газ. отопление, вода. тел. 8-918-528-65-90, 
8-909-427-68-39.
19803 Дом в х. Садки, пл. 83 кв.м, уч-к 13 сот. Земля 
в собственности. Отопление паровое. На уч-ке хоз-
постройки, кирпичный гараж с ямой, жилая летняя 
кухня 30 кв.м, колодец. Готовы документы на под-
ключение газа. Продажа от собственника. Ц. 570 т.р. 
тел. 8-928-212-37-36.
19808 Кирпичный жилой дом со в/у, по пер. Сквоз-
ной, 114 (р-н молзавода), пл. 70 кв.м, жилая 49 кв.м, 
3 жил. комнаты + кухня + с/у, зем. уч-к 4 сот., зем-
ля в собственности (с межеванием). Ц. 1500 т.р. тел. 
8-909-388-05-55, с 9 до 21 ч.
20395 Продам на уч-ке два дома, газифицированы, 
крыши новые, земля в собственности. Собствен-
ник. тел. 8-918-576-74-29, Людмила.
20402 Срочно! Продается 1/2 дома в р-не ШахтНИ-
УИ, 56 кв.м, 2 комнаты + кухня, отопление газ, в/у 
в доме, сост. хорошее, земли 4,7 сот. тел. 8-928-905-
34-75.
1163 Дом 54 кв.м + 12 сот. земли, флигель, погреб и 
др. хозпостройки в п. Синегорский, Белокалитвен-
ского р-на. Газ по меже, водопровод во дворе. В са-
ду фруктовые деревья, виноград, клубника. Ц. 650 
т.р. тел. 8-916-147-46-58.
19817 Усадьба 12 сот. в р-не 20 лет РККА, на ней: 
дом, кухня. Имеется газ, вода. Или меняем на кв-ру. 
Обращаться по тел. 8-989-700-36-23.

19823 Срочно! Дом в п. Красина (р-н кадетского 
корпуса), пл. 70 кв.м. Газовое отопление, имеется 
летняя кухня (жилая). Продажа в связи с отъез-
дом. Торг. тел. 8-928-105-08-15.

1349 Дом 45 кв.м, кирпичный, 6 сот., вода во дворе, 
печное отопление, 3 комнаты, коридор. Школа, сад 
рядом. Ц. 300 т.р., под мат. капитал до 3-х лет. тел. 
8-951-537-36-38, АН. 

1349 Домик с газом в х. Красный 
Кут, пл. 54 кв.м, 10 сот. земли в соб-
ственности, вода в доме, есть кон-
диционер, во дворе: кухня, сараи, 
хороший погреб, железный га-
раж, сад. Магазин, садик - все ря-
дом. тел. 8-928-119-96-88, 8-951-
501-57-77.
1349 Меняю дом в г. Красный Су-
лин, со всеми удобствами, на дом 
в г. Шахты. тел. 8-928-133-03-35.
1349 Продается 2-эт. дом (дача) 
в п. Исаевский,  Усть-Донецкого 
р-на, со всеми удобствами, 7 сот. 
земли. Имеется капитальный га-
раж, баня, хозпостройки, фрук-
товый сад. Рядом р. Керчик. тел. 
8-918-852-79-30.
1349 Продается 2-эт. дом, 114 кв.м, 
11 сот. земли в п. Каменоломни со 
в/у, мебелью, 2 сплит-системы, 
кухня со встроенной мебелью - 
пл.16 кв.м, ванная - пл. 12 кв.м. Во 
дворе: сауна, гараж. Двор: троту-
арная плитка. Все в собственно-
сти. Ц. 3700 т.р. торг. Собственник. 
тел. 8-928-154-32-14. 
1350 Дом в р-не Воровского, 75 
кв.м, все удобства. Земельный 
участок 8 соток в собственности. 
Во дворе жилой флигель, 32 кв.м, 
все удобства, АГВ. Тел. 8-918-580-
78-10, 8-961-310-05-19.
1350 Саманный дом 60 кв.м. 4 ком-

наты, уч-к 12 соток. Во дворе летняя кухня, подвал, 
сарай. Хороший въезд. Рядом остановка. Р-н «Крас-
ной Розы». Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-918-554-11-50.
1350 Дом пл. 70 кв.м, на уч-ке 22 сот., ул. Лациса, 
р-н Верх. Власовки, 4 комнаты, в/у, м/п окна, ОАГВ, 
новая слив. яма, кирп. гараж с подвалом и смотр. 
ямой, кухня 25 кв.м. Ц. 1100 т.р. тел. 8-929-816-28-
26, Марина.
1350 Продаётся или меняется на квартиру (рассмо-
трим варианты) 1,5 эт. дом в районе собора. Ц. при 
осмотре. тел. 8-951-492-28-93.
19835 Дом 68 кв.м в р-не ХБК, пер. Минский, кирпич-
ный, 7 сот. земли, рольставни, м/п окна, ванна, туа-
лет, навес. котел. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-761-24-55.
19835 Дом 32 кв.м, новое строение, заходи и живи, 
4 сот. земли, печное отопление, газ по меже, вода 
+ свет + слив - в доме. Р-н поликлиники №3, ул. Ка-
дровая (выход на «Город Будущего»). Ц. 900 т.р. тел. 
8-928-162-19-50.
19839 Дом в п. Аюта, пл. 44,4 кв.м, после ремон-
та, м/п окна, газ, вода, постоянно, с/у, душевая ка-
бинка, погреб. Во дворе летняя кухня, гараж, хозпо-
стройки, туалет, 7 сот. земли. Собственник. Ц. 1300 
т.р. тел. 8-928-157-17-15.
19843 Срочно! Продается или меняется на кварти-
ру дом в р-не 10-го магазина, 2004 г.п., пл. 74 кв.м, 
в очень хорошем состоянии, на уч-ке 8 сот. Стены - 
шлакоблок, обложенный кирпичом и обшитый сай-
дингом. Газ, вода в доме, местная канализация. Ц. 
2100 т.р., торг. тел. 8-928-184-28-48, Ольга; 8-938-
107-67-37, Ирина.
19233 Дом в р-не 11 школы, центр города, со в/у, 
отопление АГВ, м/п окна. Просторный двор, хоро-
ший сад. Все в собственности. тел. 8-906-186-22-14.
19760 Дом в п. Красина, пл. 98 кв.м, 5 сот. земли. 
На 1-м этаже: прихожая, зал с настоящим камином, 
спальня, кухня; на 2-м: спальня, санузел. Во дворе 
баня, душ с горячей и холодной водой. Ц. 2450 т.р. 
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
не беспокоить. П. Красина, возле кадетского корпу-
са. тел. 8-928-905-34-91.
19892 3-эт. дом из цилиндрованного бревна, пл. 
300 кв.м, на уч-ке 6 сот., 2011 г.п., р-н Олимпийский. 
Газ, электричество, водопровод, центр. канализ. В 
доме спортзал с тренажером, бильярд с теннисным 
столом. Двор - бетонная плитка, во дворе сад, пло-
щадка для 2-х машин, крытая площадка для отдыха, 
детская площадка с травяным газоном, гараж, баня. 
Дорого. тел. 8-938-127-25-25.
19916 Дом со в/у по пер. Бойкий, 2 (ост.  «Ул. Дарви-
на»). Ц. 1700 т.р. Земли 5 сот. тел. 8-900-139-82-62.
19904 Дом 58 кв.м в р-не ул. Юный Спартак - пер.
Радищева, в жилом сост., 6 сот. земли в собственно-
сти. Широкий фасад. Можно ипотека, мат. капитал. 
Ц. 1350 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
19910 Дом 45 кв.м в р-не Грушевского моста, 6 сот. 
земли. Близко к ул. Советская. Ц. 750 т.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13.
19911 Новый дом в п. Новостройка, пл. 143 кв.м, 
отл. сост., участок 7,7 сот. в собственности. Веранда 
с летней кухней, навес для авто, ухоженный сад. Ц. 
4000 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
20439 Кирпичный жилой дом, пл. 100 кв.м со в/у 
в р-не пер. Воровскго, 4 жил. комнаты, кухня, с/у 
совм., АГВ, в/п 2,6 м. Хороший заезд для авто, газиф. 
летняя кухня, сухой подвал, сад. Участок 6 сот. Соб-
ственник. тел. 8-928-117-14-99, Ирина, звонить с 10-
00 до 21-00.
20436 Дом 60 кв.м на ул. Володарского, 3 комнаты 
+ кухня, м/п окна, вода в годе, газ-форсунка, жилое 
сост., 6 сот. земли, имеются плодовые деревья. Ц. 
1850 т.р. Агентствам и посредникам не беспокоить. 
тел. 8-918-508-47-56.
20436 Коттедж из 2-х комнат, кухни и с/у, отопление 
АОГВ, есть зем. уч-к, во дворе летняя кухня и гараж. 
Ул. Мировая Коммуна, рядом школа, садик, оста-
новка, почта. Ц. 890 т.р., возможен торг. тел. 8-918-
508-47-56.
20436 Два кирпичных дома в р-не ул. Мечникова, 
один: пл. 70 кв.м, в котором частично сделан ре-
монт, м/п окна; второй: пл. 35 кв.м. Жилое сост. с 
удобствами, 6 сот. земли в собственности. Во дво-
ре имеются хозпостройки. Ц. 2150 т.р., небольшой 
торг при осмотре. Посредникам не беспокоить. тел. 
8-961-272-72-07.
20436 Жилой дом в центре города по пер. Народ-
ный, пл. 345 кв.м, 4 сот. земли в собственности, двор 
выстелен плиткой, кирпич. забор, во дворе имеют-
ся бассейн, сауна и гараж на 3 машины. Ц. 5900 т.р., 
возможен торг. тел. 8-961-272-72-07.
20436 Дом из 3-х комнат + кухня, удобства в доме, 
4 сот. земли, новая крыша, во дворе навес под ма-
шину. Р-н 1-го пересечения. Ц. 1350 т.р. тел. 8-918-
508-47-56.
20436 Дом в х. Костиков, хор. сост., м/п окна, ото-
пление АОГВ, удобства частично в доме. Во дворе 
имееются хозпостройки, 13 сот. земли в собствен-
ности. Ц. 1290 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
20436 Половина дома с отдельным входом и заез-
дом в р-не 11 школы. По док-там дом разделен и 
оформлен, жилое сост., м/п окна, 2 комнаты + кух-
ня, вода в доме, отопление - газ. котел. К дому зало-
жен кап. фундамент на пристройку. Ц. 850 т.р. тел. 
8-918-508-47-56.
20436 Жилой дом из 4-х комнат в п. Аюта, ул. Киро-
ва, пл. 60 кв.м, отопление - навес. котел, 4 сот. земли 
в собственности, в доме начат ремонт, новая про-
водка, часть комнат оштукатурена. Ц. 950 т.р. тел. 
8-918-508-47-56.
20436 Жилой дом 55 кв.м в р-не ул. Володарского и 
ул. Спортивная, хор. сост., м/п окна, удобства в до-
ме, 6 сот. земли в собственности. Агентствам и по-
средникам не беспокоить. Ц. 2500 т.р. тел. 8-961-
272-72-07, Алексей.
20436 Земельный уч-к с жилым домом по ул. Во-
лодарского (угол с ул. Звездная), 6 сот. земли в соб-
ственности. Можно под строительство, свет и вода 
на участке. Агентствам и посредникам не беспоко-
ить. Ц. 790 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
19775 Срочно! Дом коттеджного типа, пл. 60 кв.м, 
в/у в доме, сделан кап. ремонт, натяженые потол-
ки, есть хозпостройки, м/проф. забор. Рядом шко-
ла №31, остановка, магазин. Ц. 1270 т.р. тел. 8-951-
844-91-25.
19780 Дом 70 кв.м на ул. Рылеева со в/у. В шаговой 
доступности магазин, остановка, школа, детсад, 
парк. Ц. 2200 т.р., торг. Собственник. тел. 8-928-149-
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
8-961-315-25-84.
1526 Дом в центре (р-н собора по ул. Советская) 
жилой, каменный, пл. 63 кв.м, все удобства, 3 ком-
наты, участок 8 соток (не в соб-ти). Ц. 1 800 000 р. 
Тел. 8-928-100-54-04.
1526 В р-не п. Южная жилой дом (саман ошелеван), 
пл. 43 кв.м, 4 комнаты, в/п 2,5, АГВ, в хорошем состо-
янии, во дворе жилая кухня, 2 комнаты, АГВ, душе-
вая кабина, в хорошем состоянии, участок 6 соток 
(в собственности). Ц. 1100 т.р. Тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
1526 В районе МЖК (Город будущего) жилой дом, 
саман, обложен кирпичом, пл. 53 кв.м, 3 комнаты, 
кухня, туалет, душ, кладовая, газ - котел, участок 4 
сотки (в собственности). Ц. 1200 т.р. Тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
1526 В п. Сидоровка жилой дом каменный, пл. 
46,1/22,2, кухня, 2 комнаты, газ, душевая кабина, во 
дворе кухня 2 комнаты, газ, подвал, участок 11 со-
ток в собственности. Ц. 750 000 р. (торг).  Тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
1526 Срочно! Дом 44 кв.м (р-н вещевого рынка). 
Отопление газ, в/удобства в доме. Во дворе фли-
гель из двух комнат, с газом. Земли 12 соток в соб-
ственности. Забор кирпич, навес на весь двор. Ц. 
900 т.р. Посредникам не беспокоить. Тел. 8-928-100-
13-99.
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1526 Дом по ул. Красный Горняк (Пьяная балка), ка-
менный, 35 кв.м, газ-форсунка, вода во дворе, во 
дворе кухня кирпичная жилая, 28 кв.м, гараж, 27,6 
кв.м, земли 4,3 сотки в собственности. Подходит 
ипотека. Ц. 750 т.р. Тел. 8-928-906-33-80.
1526 Дом за новым мостом, каменный, 57,3 кв.м, 4 
комнаты, кухня, вода, АГВ, м/п окна частично, гараж 
под мотоцикл, во дворе кухня с газом, ванной и туа-
летом, 7 сот. Ц. 1,4 млн.р. Тел. 8-928-906-33-80.
1526 Дом в р-не ж/д вокзала, шлаколитой, в хоро-
шем состоянии, 76,4 кв.м, 4 комнаты и кухня, вода в 
доме, газ-форсунка, 8 соток земли, летняя кухня, 5 
мин. до остановки . Ц. 1 млн.р. Тел. 8-928-906-33-80.
1526 Дом кирпичный по пр. Чернокозова, в р-не 
Кавэлектромонтажа, 70 кв.м, в/у, в/п 3 м, АГВ, 6 со-
ток в собственности, гараж и постройки. Ц. 2,2 млн. 
р. Тел. 8-928-906-33-80.
19956 Коттедж 4 комнаты, пл. 60 кв.м в п. Наклон-
ная, кирпичный, АГВ - навесной котел, с/у совм., 
центр. канализация, м/п окна, подвал, хор. сост. Ц. 
730 т.р. тел. 8-903-485-53-59, АН.
19956 Дом 62 кв.м в п. Артем, Красная Роза, саман, 
печное отопление, рядом газ, врезка оплачена, в/п 
2,4 м, 6 сот. земли в собственности, новая крыша. Ц. 
650 т.р. тел. 8-903-485-53-59, АН.
19945 Срочно! Дом в п. Мирный, р-н МРЭО ГАИ, 
АГВ, 5 комнат, в/у, гараж, дом и земля в собствен-
ности, но не отмежеваны. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-625-
23-90.
19944 Срочно! Кирпичный дом в п. Сидоровка, ул. 
Вишневая, пл. 70 кв.м, 4 комнаты, кухня кирпич. с 
газом и удобствами, 6 сот. земли. Ц. 1630 т.р. тел. 
8-928-625-23-90.
19943 Срочно! Коттедж в п. Красина, пл. 65 кв.м, 4 
комнаты, м/п окна, в/у, автономное отопление, в/п 
2,7 м, 2 входа, могут жить 2 семьи. Хозпостройки, 
ухоженный сад, 4 сот. земли. тел. 8-928-625-23-90.
19956 Дом 63 кв.м. в п. Артем (п. Первомайский), 
шлаконаливной, отопление АГВ - напольн. котел, в/п 
2,6 м, 4 комнаты, ванная, вода, слив, 8 сот. земли в 
собственности, гараж, кухня с газом, водой и сливом, 
въезд для авто. Ц. 1250 т.р. тел. 8-903-485-53-59, АН.
19956 Дом 42 кв.м в п. Артем (п. Мирный), камен-
ный, в/п 2,4 м, отопление газ-форсунка, вода, слив, 
ванная, новая проводка, отл. сост., во дворе гараж, 
кухня, въезд, 6 сот. земли. Ц. 850 т.р. Можно с мат. 
капит. тел. 8-903-485-53-59, АН.
19955 Кирпичный дом из 4-х комнат в п. Майский, 
пл. 72/55/10 кв.м, хор. сост., м/п окна, натяжные по-
толки, 7 сот. земли в собственности, во дворе кухня 
с газом, гараж, сарай. тел. 8-903-463-00-83.
19955 Кирпичный дом в р-не Техбазы со в/у, пл. 
58/32/11, 2 изолированные комнаты, туалет и ван-
ная в доме, отопление АГВ, 5 сот. земли, хор. сост. 
тел. 8-903-463-00-83.
19968 Коттедж 52 кв.м, частично каменный и пено-
бетон, в/п 2,8 м, в/у в доме, отопление - электр. ко-
тел, дерев. окна, 3 сот. земли. Ц. 600 т.р. тел. 8-928-
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
8-928-213-52-85.

16011 Профессиональный и качественный ре-
монт стиральных машин (автоматов 95% ЗАП-
ЧАСТЕЙ В НАЛИЧИИ (ТОЛЬКО НОВЫЕ). Опыт 
работы. Гарантия. Выезд на дом. тел. 8-906-415-
65-16.

17743 Установка, чистка и обслуживание сплит-
систем и кондиционеров. Недорого, качествен-
но. тел. 8-989-635-00-33.

18104 Ремонт холодильников, холодильных ви-
трин, холодильных шкафов. Покупка холодильни-
ков и продажа. тел. 8-928-908-50-48.
19162 Ремонт ТЕЛЕВИЗОРОВ, МИКРОВОЛНОВОК, 
стир. машин. УСТАНОВКА и профилактика СПЛИТ-
СИСТЕМ, газовых КОЛОНОК и котлов, спутниково-
го ТВ, ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЯ, охранных сигнализа-
ций. т. 8-928-147-58-44.
1163 Сплит-системы: монтаж, демонтаж, чистка, за-
правка, ремонт. тел. 8-928-959-46-17, Андрей.

18543 Ремонт холодильников, стиральных ма-
шин (автомат). Честно, недорого, гарантия! 
Звонить в любое время по тел. 8-906-183-80-
96, Денис.
19517 Ремонт холодильников, стиральных машин. 
Аккуратно, грамотно, честно. тел. 8-918-593-84-41, 
Станислав Николаевич.

19544 Чистка и обслуживание сплит-систем, кон-
диционеров. тел. 8-928-756-47-01.

19699 РЕМОНТ. Водогрейки, микроволновки, 
ШВЕЙНЫЕ, стиральные, посудомоечные машинки, 
холодильники, ЭЛЕКТРОПЕЧИ, КУЛЕРЫ, эл. духо-
вые шкафы, хлебопечки и МНОГОЕ ДРУГОЕ. тел. 
8-904-444-14-61.
20385 Ремонт стиральных машин-автомат. Выезд 
на дом, гарантия. Без выходных. Обращаться по тел. 
8-928-758-60-01.
1163 Сплит-системы: монтаж, демонтаж, заправка, 
чистка, ремонт. тел. 8-928-111-43-98, Александр.
19815 Монтаж и демонтаж сплит-систем, а так-
же чистка и заправка фреоном. Качество гаран-
тируем. тел. 8-918-551-51-93.
19787 Ремонт бытового газового оборудования. 
КОТЛЫ, КОЛОНКИ, ПЛИТЫ. Обр. по тел. 8-928-
622-17-27.
19970 Ремонт телерадиоаппаратуры на дому у за-
казчика. Качественно. тел. 8-908-509-22-09.

19243 ГАЗ МАСТЕР. Сервис, ремонт, наладка газ. 
котлов, колонок, плит, запчасти в наличии. КА-
НАЛИЗАЦИЯ. Прочистка засоров, ремонт. РА-
БОТАЕМ КРУГЛОСУТОЧНО. тел. 8-928-140-99-
08, 8-918-597-28-85.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
17252 Продам помещение 156 кв.м в п. Власовка, 
использовалось под магазин (продукты, пиво, бы-
товые товары), свет 380, три ямы, вода, в собствен-
ности. Обращаться по тел. 8-988-891-57-64, 8-914-
780-20-60.
18400 Продаю в п. Южная, а также можно в арен-
ду, магазин действующий, с оборудованием, конди-
ционерами, газ, водопровод, центр. канализация. 
Магазин работает 20 лет. Здание стационарное, 
кирпичное. тел. 8-908-502-14-01, Ирина; 8-918-504-
23-44, Кристина.

19539 Срочно! Продается магазин по ул. Маяков-
ского, без посредников, недорого. тел. 8-928-180-
71-83, 8-961-402-29-01.

20308 Продается животноводческая ферма и уча-
сток земли 45 га в г. Шахты. тел. 8-988-537-24-37, 
8-928-109-76-13, 8-951-847-54-66.
15238 Продам нежилые помещения 45 кв.м, 75 кв.м 
или 210 кв.м, в п. Петровка (пер. Путиловский, 18 кв. 
3), 1/3 эт. жилого дома. Собственник. Есть АГВ, вода, 
эл., с/у, новый ремонт. Проезжая часть. Рядом оста-
новка автобуса, 10 многоэтажек и частный сектор. 
тел. 8-918-563-10-17.
20358 Продаю здание под пищевое или не пи-
щевое производство, базу, склад, магазин, 
офис, пл. 500 кв.м, земельный участок 14 сот., 
все коммуникации, расположен в п. Петровка. 
Ц. 3900 т.р. Возможна аренда с правом выкупа. 
тел. 8-928-197-50-60.
20399 ТрассаМ-4. Участок в собственности. Вид 
разрешенного исп-я: магазин, автостоянка. Удоб-
ный заезд с трассы, свет и вода рядом. Цена дого-
ворная. Документы готовы. тел. 8-999-696-98-62.
19934 Продается торговый павильон в проходном 
месте, на центральном рынке, р-н молочного пави-
льона, пл. 12 кв.м. Цена 400 т.р. Обр. по тел. 8-928-
77-99-458.
19962 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. 
Майский (бывшее здание бани), 9 сот. земли. Земля 
в собственности. Обр. по тел. 8-903-463-00-83. Соб-
ственник.
1531 Встроенное нежилое помещение, центр, 
S=21,2 кв.м, состоящее из 1 комнаты и с/у, со всеми 
коммуникациями, в хорошем состоянии. Возмож-
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